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dilboG‘ — TARiXiY G‘AlAbAlARGA 
ZAMiN YARATUVchi MASKAN

Yoz chillasi boshlanmagan 
boʻlsa-da, kunlar ancha isiyapti. 
Poytaxtimizda ham harorat 
birmuncha yuqori, ertalabdan 
quyosh tafti tushgan joy borki, 
qattiq qiziydi. Shunday vaziyatda 
mahallalarda barpo etilgan 
yashil hududlar, soya-salqin 
goʻshalar jonga ora kiradi. 
Ertalabdan ish, oʻqish va boshqa 
yumushga otlanganlar yashillik 
oralab yurishga intiladi.

Poytaxtimizning Yashnobod tumanidagi 
“Dilbogʻ” mahalla fuqarolar yigʻinida barpo 
etilgan salomatlik yoʻlagi boʻylab yurar 
ekanmiz, bunga yana bir karra ishonch hosil 
qildik. Mahalla guzariga olib boruvchi ravon 
yoʻl yoqasida quyosh energiyasi asosida 
ishlaydigan tungi yoritqichlar oʻrnatilgan. 
Koʻp qavatli uylar, savdo majmualari, 
zamonaviy oʻquv markazi atrofida yashil 
hudud barpo etilgan. Mahalladagi “Uch 
avlod bogʻi” esa aholi boʻsh vaqtini maroqli 
oʻtkazishi uchun qulay maskanga aylangan. 

Mahalla aholisi  oʻtgan haftada muhim 
tadbir guvohi boʻldi — Prezidentimiz 
poytaxtimizdagi jamoat xavfsizligi va sport 
sohasidagi yangi obyektlar hamda bun
yodkorlik ishlari bilan tanishuvi asnosida 
mazkur mahallaga ham tashrif buyurdi.

Mahallada 5200 dan ortiq kishi yashaydi. 
26 ta koʻp qavatli uy, maktab va  bogʻchalar, 

savdo shoxobchalari atrofi obod qilingan. 
“Dilbogʻ” mahalla fuqarolar yigʻini hududida 
ham mahallabay tizim asosida tadbirkorlik va 
hunarmandlik rivojlanmoqda. Hududda 15 
ta savdo va xizmat koʻrsatish shoxobchasi, 
bitta ishlab chiqarish korxonasi, taʼlim 
muassasalarida aholi doimiy ish bilan 
mashgʻul.

Oʻtgan yili aholini tadbirkorlikka 
jalb qilish uchun 13 ta loyihaga kredit 
ajratilgan. 300 ga yaqin fuqaro yangi ishga 
joylashtirilgan. Yoshlarni kasbga oʻrgatish 
uchun monomarkaz tashkil etilgan.

— Davlatimiz rahbari mahallamizdagi 
bunyodkorlik ishlari bilan tanishib, 
mahallabay tizim asosida qilinayotgan 
ishlarni rivojlantirish boʻyicha qator 
taklif va tavsiyalar berdi, — deydi 
“Dilbogʻ” mahalla fuqarolar yigʻini  raisi 
Saida Toʻlayeva. — Xususan, mahallada 
ishsizlik muammosiga yechim topish 
asosiy vazifa ekaniga eʼtibor qaratildi. 
Buni roʻyobga chiqarish uchun “mahalla 
yettiligi” yanada jips boʻlib, birgalikda 
harakat qilamiz.

Mahallada “yettilik” tizimi toʻliq 
shakllantirilib, aholi bandligini taʼminlash, 
kambagʻallikni bartaraf etish, ijtimoiy 
himoya bilan qamrab olish boʻyicha uzluksiz 
ishlanyapti. Bu ishlarni yanada kengaytirish 
maqsadida mahallalarning banklar bilan 
hamkorligi yoʻlga qoʻyilgan.

Taraddud

TADBIRKORLAR BILAN 
OCHIQ MULOQOTGA

TAYYORGARLIK BOSHLANDI

— Janob Prezident, suhbatimiz ayni 
paytda chuqur transformatsiya bosqichi-
dan oʻtayotgan  Oʻzbekistonga davlat 
tashrifingiz arafasida tashkil etilmoqda. 
Maʼlumki, oʻz vaqtida Koreya Respub-
likasi ham bunday oʻzgarishlar jarayonini 
boshidan kechirgan. Mamlakatimizning 
zamonaviy taraqqiyoti, Oʻzbekiston rah-
bariyati tomonidan amalga oshirilayot-
gan ijtimoiy-iqtisodiy va demokratik islo-
hotlarni qanday baholaysiz?

— Oʻzbekiston Respublikasi va Koreya 
Respublikasi koʻplab umumiy tarixiy va 
madaniy xususiyatlarga ega. Men hamisha 
mamlakatingizga safar qilishni orzu qil
ganman. Oʻzbekiston Prezidenti  Shavkat 
 Mirziyoyev Janobi Oliylaridan ushbu tashrif
ga taklif olish men uchun katta sharafdir.

Prezident Shavkat Mirziyoyev  Janobi 
Oliylarining beqiyos rahnamoligida 
 Oʻzbekiston Respub likasi Markaziy  Osiyoda 
amalga oshirilayotgan oʻzgarishlar va inno
vatsiyalar jarayonida yetakchilik  qilmoqda. 

Yun Sok Yol, Koreya Respublikasi Prezidenti: 
BIZ MARKAZIY OSIYODAGI YAGONA ALOHIDA STRATEGIK SHERIGIMIZ VA ASOSIY HAMKORIMIZ 
BO‘LGAN O‘ZBEKISTON BILAN DO‘STONA MUNOSABATLARNI RIVOJLANTIRISHDA DAVOM ETAMIZ

Koreya Respublikasi Prezidenti Yun Sok Yol O‘zbekistonga amalga oshiradigan davlat tashrifi 
arafasida “Dunyo” axborot agentligiga intervyu berdi.

Prezident tashrifidan so‘ng

Oʻzbekistonning iqtisodiy koʻrsatkichlari, 
jumladan, yalpi ichki mahsulot, aholi jon 
boshiga toʻgʻri keladigan mahsulot hajmi, 
toʻlov balansi va toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiyalar oqimi yildan yilga oʻsib bor
moqda. 

Mamlakatning yuqori oʻsish salohiyatiga 
ega bozori, katta miqdordagi ishchi kuchi va 
geosiyo siy ahamiyati uni xal qaro kompani
yalar uchun biznes yuritish va investitsiya lar 
kiritish uchun juda jozibador makonga aylan
tirmoqda. Men kelishdan oldin Toshkentni 
qush parvozi balandligidan tomosha qilish 
imkoniyatiga ega boʻldim va Oʻzbekiston 
naqadar izchil rivoj lanayotganini koʻrdim.

Oʻtgan yili eʼlon qilingan “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasiga muvofiq mamlakat
da siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda 
islohotlar izchil davom ettirilib, yangi muvaf
faqiyatlarga erishilmoqda. Xususan, Oʻzbeki
ston Jahon savdo tashkilotiga aʼzo boʻlish, 
iqtiso diyotni liberallashtirish va xorijiy kom
paniyalarni jalb etish kabi maqsadlarni ilgari 
surib, milliy iqtisodiyotni ragʻbatlantirmoq

da. Shuningdek, jamiyat hayotida korrupsi
yaga qarshi kurashish, qonun ustuvorligini 
taʼminlash va boshqa yoʻnalishlarni qam
rab olgan keng koʻlamli islohotlarni amalga 
 oshirmoqda.

Bir paytlar mutlaq qashshoq mamlakat 
boʻlgan Koreya Respub likasi tashqi dunyo
ga ochilish, iqtisodiyo tini liberallashtirish 
va xalqaro hamjamiyat bilan yaqin hamkor
likda korrupsiyaga qarshi kurashish orqali 
iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotga erishdi. 
Ushbu tajribaga asos lanib,  Koreya Respub
likasi Oʻzbekistonning islohotlarni hayotga 
tatbiq etish boʻyicha saʼyharakatlarini qoʻl
labquvvatlaydi hamda bundan keyin ham 
respublikani ijti moiyiqtisodiy va demokratik 
rivojlantirishda mamlakatingiz bilan alohida 
strategik sherik sifatida yaqindan hamkorlik 
qiladi.

— Bizning davlatlarimiz uchun iqti-
sodiy rivojlanish va oʻsish tashqi hamda 
ichki siyo satning ustuvor yoʻnalishi hisob-
lanadi. Oʻzbekiston xorij investitsiyasi 

uchun eshiklarini ochmoqda, eksport sa-
lohiyatini oshirmoqda, yanada kengroq 
koope ratsiyaga erishish hamda savdo alo-
qalarini chuqurlashtirishga intilmoqda. 
Siz ushbu sohalarda mamlakatlari miz oʻr-
tasidagi hamkorlikning istiqbollari haqida 
qanday fikr bildira olasiz? Qanday taʼsir-
lar oʻzaro aloqalar faollashuvini ragʻbat-
lantirishi yoki ularga toʻsqinlik qilishi 
mumkin?

— Shavkat Mirziyoyev Janobi Oliylari 
2016yilda Prezidentlik lavozimiga kirish
ganidan buyon dadil islohotlar va ochiqlik si
yosatini yuritib, Oʻzbekistonni mutlaqo yangi 
mamlakatga aylantirdi.

Valyuta siyosatini liberallashtirish, bojxo
na toʻlovlarini kamaytirish va davlat korxo
nalarini tarkibiy oʻzgartirishni oʻz ichiga ol
gan bozorni liberallashtirish boʻyicha tizimli 
chora tadbirlar Oʻzbekiston iqtisodiyo tini 
jonlantirish va investitsiyaviy muhitni yax
shilashga yordam berdi. Xususan, oʻtgan yili 
toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiyalar 96,4 
foizga oʻsib, 7,68 milliard dollarga yetdi.

Koreya Respublikasi Oʻzbekiston Res
publikasi bilan 1992yilda diplomatik 
muno sabatlar oʻrnatganidan buyon avto
mobilsozlik, energetika, maishiy texnika, 
toʻqimachilik, moliya, telekommunikatsi
yalar va boshqa yoʻnalishlardagi iqtisodiy 
hamkorlik koʻlamini kengaytirdi.

2019yilda ikki tomonlama munosabatlar 
Markaziy Osiyoda yagona boʻlgan alohida 
strategik sherik lik maqomini oldi va oʻtgan 
yil oʻzaro tovar ayirboshlash hajmi rekord 
darajadagi 2,46 milliard dollarga yetdi. Ayni 
damda mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosa
batlar har qachongidan ham oʻzaro manfaatli 
mazmun kasb etgan.

Bugun dunyo murakkab global inqirozga 
yuz tutayotgan ekan, men bunday vaziyatni 
oʻzaro iqtisodiy hamkorlikni yanada diversi
fikatsiya qilish va chuqurlashtirish, jumladan, 
muhim foydali qazilmalarni yetkazib berish 
zanjirini rivojlantirish uchun imkoniyat deb 
hisoblayman. Ushbu tashrif chogʻida huku
matlarimiz va biznes vakillari oʻrtasidagi 
muzokaralarning amaliy natijalarini koʻrish
ga umid qilaman.

— Bugungi kunda Oʻzbekiston mintaqa 
mamlakatlari bilan oʻzaro manfaatli ham-
korlikni rivojlantirish, yaqin qoʻshnichilik 
munosabatlarini mustahkamlash vositasida 

Markaziy Osiyoni jipslashtirish va  uning 
 salohiyatini yuksaltirishga  intilmoqda. 
Buning samarasida Markaziy Osiyo xalqa-
ro maydonda tobora muhim hamkor va 
faol xal qaro kuchga aylanib bormoqda. 
Sizning fikringizcha, ushbu jarayonlar 
mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosabat-
larga qanday taʼsir qilmoqda?

— Bizga maʼlumki, Prezident Shavkat 
 Mirziyoyev Janobi Oliylari mintaqadagi 
qoʻshnilar bilan sheriklik munosabatlari
ni mus tahkamlashni mamlakat tashqi siyo
satining ustuvor yoʻnalishlaridan biri etib 
belgilab, mintaqaviy hamkorlikda yetakchi 
oʻrin tutmoqda. 2018yilda uning tashab busi 
bilan har yili oʻtkaziladigan format — Marka
ziy Osiyo davlatlari rahbarlarining Maslahat 
uchrashuvlari tashkil etildi. Biz, shuningdek, 
Oʻzbekis ton qoʻshni Qirgʻiziston va Toji
kiston bilan chegara va suvdan foydalanish 
masalalariga toʻgʻri yechim topayotganini, 
xalqaro hamjamiyatning Afgʻonistonda tinch
lik va barqarorlikni oʻrnatish borasidagi saʼy 
harakatlarida faol ishtirok etayotganini tan 
 olamiz va eʼtirof etamiz.

Markaziy Osiyo geografik jihatdan 
Osiyo va Yevropa tutashgan hududda joy
lashgan boʻlib, boy tabiiy resurslar, jumladan, 
nodir foydali qazilmalarga ega, uning strate
gik va iqtisodiy ahamiyati jadallik bilan oshib 
bormoqda. Ayni jihatlar mintaqa mavqeining 
oshishiga hamda soʻnggi paytlarda Marka
ziy Osiyo davlatlarining xalqaro maydonda 
eʼtirof etilishiga sabab boʻlmoqda.

Markaziy Osiyo bilan hamkorlikning 
muhimligini hisobga olib, tashrifimdan bir 
oz oldin bizning hukumat “Koreya Respub
likasi — Markaziy Osiyo K SILK ROAD 
(R.O.A.D) hamkorlik tashabbusi”ni eʼlon 
qildi. Ushbu tashabbus mamlakatimiz va 
Markaziy Osiyo oʻrtasidagi 30 yillik muno
sabatlar tajribasiga asos lanmoqda va jadallik 
bilan oʻzgarib borayotgan xalqaro vaziyatga 
javoban yangi hamkorlik rejasini taqdim et
moqda.

Ushbu tashabbus Koreya Respub
likasining mintaqangizga qaratilgan birin
chi strategiyasi boʻlib, Koreya va Markaziy 
Osiyoda erkinlik, tinch lik va farovonlikni 
birgalikda barpo etish maqsadida “yon
mayon” (birgalikdagi yoʻl) rivoj lanish, 
“saʼyharakatlarni birlashtirish” (konver
gensiya) hamda “innovatsiya va ijodkorlik” 
(kreativlik) tamoyillariga asoslanadi. 

Xususan, u energetika va resurs lar so
hasida strategik sherik likni  mus tahkamlash, 
oʻzaro manfaatli iqtisodiy munosabatlarni 
rivojlantirish uchun taraqqiyotga yoʻnaltiril
gan hamkorlikni modernizatsiya qilish, kela
jakdagi farovonlik yoʻlida sheriklik aloqala
rini oʻrnatish va bunga erishish uchun huku
matlar, biznes va fuqarolar oʻrtasida uygʻun 
hamkorlik tarmogʻini mustahkamlashga qa
ratilgan. 

Kelgusida Koreya Respublikasi huku
mati Markaziy Osiyoning beshta davlati 
bilan Markaziy Osiyo strategiyasini amalga 
oshirish boʻyicha maslahatlashuvlar va ya
qin hamkorlikni davom ettiradi. Ayni payt
da mintaqadagi asosiy hamkor va birodar 
davlat boʻlgan Oʻzbekiston bilan oʻzaro 
manfaatli va kelajakka yoʻnaltirilgan ham
korlikni yanada mustahkamlaydi.

— Oʻzbekistonda aholining katta qis-
mini tashkil etuvchi 30 yoshgacha boʻl-
gan yigit-qizlar kamoloti, ularning sifatli 
taʼlim-tarbiya olishi, intellektual va ijodiy 
salohiyatini roʻyobga chiqarish boʻyicha 
zarur shart-sharoitlar yaratishga alohi-
da eʼtibor qaratilmoqda. Taʼlim, fan va 
yuqori texnologiyalar sohalarida oʻzaro 
hamkorlik istiqbollari haqidagi fikrlarin-
giz bilan oʻrtoqlashsangiz.

— Koreya Respublikasi va Oʻzbekiston 
birbiridan uzoq masofada joylashgan boʻl
sada, ular oʻrtasidagi ilmfan va texnologi
yalarning ilgʻor yutuqlarini oʻzaro almashish 
jarayoni qadim va doʻstona  tarixga borib 
taqaladi.
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amalga oshirgan davlat tashrifi, oʻtgan yili BMT Bosh Assambleyasi doirasidagi 
uchrashuvimiz hamda Oʻzbekistonga boʻlajak davlat tashrifim alohida strategik 

sherikligimizni yanada mustahkamlashga xizmat qiladi.

Boshlanishi 1-betda

Yun Sok Yol, Koreya Respublikasi Prezidenti: 
BIZ MARKAZIY OSIYODAGI YAGONA ALOHIDA STRATEGIK SHERIGIMIZ 
VA ASOSIY HAMKORIMIZ BO‘LGAN O‘ZBEKISTON BILAN DO‘STONA 

MUNOSABATLARNI RIVOJLANTIRISHDA DAVOM ETAMIZ

Oʻrta asrlarda Ipak yoʻlining markazi 
sanalgan Samarqand shahridagi  Ulugʻbek 
rasadxonasida tuzilgan  astronomik  jadvallar 
Koreya yarim oroliga ham yetib borgan va 
XV asrda oʻziga xos koreys taqvimining 
yaratilishiga asos boʻlgan.

Oradan 600 yildan koʻproq vaqt oʻtgach, 
bugun Koreya va Oʻzbekiston hukumatlari 
birgalikda Oʻzbekistonda kimyoviy tex
nologiyalar markazini (UzCCT) yaratish 
ustida ish olib bormoqda. Bu muassasa 
Koreya kimyoviy texnologiyalar ilmiy
tadqiqot instituti (KRICT) tajribalari asosida 
mamlakatda kimyoviy texnologiyalar 
sohasidagi tadqiqotlar va ishlanmalarni 
nazorat qiluvchi ilmiytadqiqot markazi 
maqomiga ega boʻladi.

2023yildan buyon 12 nafar oʻzbekis
tonlik yosh magistrant va doktorant  Koreya 
fan va texnologiyalar universiteti hamda 
Koreya kimyoviy texnologiyalar ilmiy
tadqiqot instituti negizida tashkil etilgan oliy 
maktabda ilgʻor texnologiyalar asosida tahsil 
olmoqda. Bu yoshlar Oʻzbekistondagi kimyo
texnologiya markazini boshqaradigan va ikki 
tomonlama ilmiytexnikaviy hamkorlikka 
ega tadqiqotchilarning yangi avlodi boʻlib 
yetishadi.

Bizning mamlakat Oʻzbekiston bilan 
ilgʻor fan va texnologiyalar, jumladan, AKT, 
sunʼiy intellekt uchun yarimoʻtkazgichlar 
sohasida ilmiy tadqiqot va ishlanmalar 
hamda gumanitar almashinuvlar yoʻnalishida 
hamkorlikni mustahkamlab, birgalikda 
Markaziy Osiyoda insoniyatni ilmiy va 
texnologik yutuqlarga yetaklovchi yuqori 
texnologiyali xab barpo etish va XXI asrning 

innovatsion Ipak yoʻlini yaratishga umid 
qilmoqda. 

Bundan tashqari, aminmanki,  sunʼiy 
intellekt va raqamli texnologiyalar davrida 
har ikki mamlakatning kelajak avlodlari bir
biri bilan turli gʻoya lar va qadriyatlarni erkin 
almashishi mumkin boʻlgan oʻzaro mushtarak 
dunyoda yashaydi. Koreya Respublikasi 
yoshlarimizning raqamlashtirish sohasiga 
moslashishiga yordam berish maqsadida 
raqamli taʼlimdagi innovatsiyalarni faol 
 qoʻllabquvvatlaydi.

Misol uchun, biz 2025yildan bosh lab 
maktablarda qoʻllaniladigan milliy darajadagi 
“Sunʼiy intellekt bilan raqamli darslik” 
dasturini ishlab chiqqan dunyo dagi birinchi 
mamlakat boʻldik. Bu oʻquvchilarning 
individual xususiyatlaridan kelib chiqib, 
taʼlim olish imkonini yaratadi. Shuningdek, 
biz raqamli texnologiya lardan foydalangan 
holda oʻquvchilarni oʻqitish uchun 
oʻqituvchilarning intensiv tayyorgarligiga 
eʼtibor qaratyapmiz.

Koreya Respublikasi sunʼiy intellekt 
va raqamli taʼlim sohasida yetakchi davlat 
sifatida Oʻzbekiston bilan istiqbolda 
taʼlim jarayonlariga integratsiyalashgan 
innovatsiyalar va raqamli taʼlim modellari 
namunalari borasida oʻrtoqlashish orqali ham 
hamkorlik qiladi.

— Koreya Respublikasi ham, Oʻzbekis-
ton ham koʻhna tarix va boy madaniyatga 
ega davlatlar sifatida oʻzining tarixiy- 
maʼnaviy merosini saqlab kelmoqda. 
 Samarqanddagi qadimiy Afrosiyob 
devorlarida Soʻgʻd davlati hukmdori 
tomonidan turli mamlakatlardan, 
jumladan, qadimgi Koguryo davlatidan 
kelgan elchilarni qabul qilish marosimi 

aks ettirilgan suratlar xalqlarimiz 
oʻrtasida chuqur va juda koʻhna tarixiy 
rishtalar mavjudligidan darak beradi. 
Bundan tashqari, bugungi kunda 
Oʻzbekistondagi koreys dias porasi nufusi 
qariyb 180 ming kishiga yaqin  boʻlib, 
ular Oʻzbekistonni chinakam Vatan 
sifatida biladi. Mamlakatimizdagi boshqa 
millatlar qatori koreyslar ham fidokorona 
mehnat qilib, mamlakatimiz taraqqiyotiga 
oʻz hissalarini qoʻshmoqda. Shu jihatlar, 
qolaversa, zamonaviy madaniy muloqot 
va uning mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
munosabatlar rivojiga taʼsiri haqida nima 
deya olasiz?

— Oʻzbek xalqi bundan 87 yil oldin 
Uzoq Sharqdan koʻchib kelgan koreyalik 
vatandoshlarimizga qaynoq bagʻridan joy 
bergani uchun juda minnatdormiz. 

Afrosiyob muzeyidagi Koreya elchisining 
devoriy suratlari esa mamlakatlarimiz 
oʻrtasidagi yaxshi munosabatlar tarixi qariyb 
1400 yilga borib taqalishidan darak beradi. 
Ikki mamlakat oʻrtasida madaniy merosni 
asrabavaylash sohasidagi hamkorlik ravnaq 
topayotganidan va bu borada Ipak yoʻlining 
yuragi —  Samarqanddagi Afrosiyob muzeyi 
guvohlik berayotganidan mamnunman.

Oʻzbekistonda 172 ming koreys istiqomat 
qiladi, bu Markaziy Osiyoda yashayotgan 
300 ming koreyslar umumiy sonining eng 
katta koʻrsatkichidir. Koreys xalqi oʻzbek 
jamiyatida ahil inoq yashab, oʻzining 
mehnatsevarligi bilan Oʻzbekistonning 
turli sohalarda rivoj lanishiga munosib 
hissa qoʻshmoqda. Etnik koreyslar ikkala 
madaniyatni ham yaxshi tushungani sababli, 
oʻzlarini oʻzbek madaniyatiga, oʻzbeklar esa 

Taraddud

Oʻzbekiston Savdosanoat palatasining 
 Qoraqalpogʻiston Respublikasi boshqarmasi 
bosh ligʻi Kazbek ORTIQOV bilan suhbatimiz 
ham aynan qarorda koʻrsatib oʻtilgan 
vazifalar, ularning ijrosi xususida boʻldi.  

— Qoraqalpogʻistonda Prezident 
va tadbirkorlarning yillik muloqotini 
oʻtkazishga tayyorgarlik jarayoni qanday 
kechyapti?

— Bu tadbir Qoraqalpogʻistonda 
oʻtkazilishi barchamizni juda xursand qildi. 
Chunki bu bilan Orolboʻyi tadbirkorlari 
nafaqat davlat rahbari bilan yuzmayuz 
uchrashadi, balki yetakchi tadbirkorlar 
bilan fikr va tajriba almashadi. Ochiq 
muloqot doirasida tashkil etiladigan xalqaro 
biznes forum bunga imkon beradi. Bundan 
tashqari, yil oxiriga qadar Oʻzbekistonning 
xorijiy mamlakatlardagi elchilari bilan 
hamkorlikda “Qoraqalpogʻistonda biznes 
qiling” dasturi doirasida yirik brend lar 
respublikaga jalb etiladi. 

Savdosanoat palatasining ochiq mu
loqotni tashkil qilish va oʻtkazish boʻyi
cha ishchi guruhi tashkil etildi va “yoʻl 
xaritasi” ishlab chiqildi. Respub lika shtabi 
tarkibida vazirlik, idora va tashkilotlar masʼul 
mutaxassislari roʻyxati shakllantirildi.

Tashkil qilinadigan respublika shtabi 
hamda 24/7 rejimida ishlovchi Call 
markazga palata xodimlari 15iyundan 
20avgustga qadar jalb etiladi. Ochiq 
muloqot doirasida murojaatlarni qabul 
qilish, umumlashtirish va nazorat qilish, 
shuningdek, natijalari, qabul qilingan 
qonunchilik hujjatlarini joylashtirib borish 
imkonini beruvchi “Tadbirkorlar bilan 

ochiq muloqot” elektron platformasini 
ishga tushirish choralari koʻrilmoqda.

— “Qoraqalpogʻistonda biznes qiling” 
dasturi ishbilarmonlar va hudud ahliga 
nima beradi? 

— Dasturdan koʻzlangan maqsad butun 
mazmunmohiyati bilan hudud iqtisodiyo
tini yuksaltirishga qaratilgan. Dastur yangi. 
Ahamiyati uning doirasida amalga oshirilajak 
ishlar misolida ortib boraveradi. Lekin shu 
oʻrinda hudud iqtisodiyoti va tadbirkorlik 
salohiyatiga alohida toʻxtalib oʻtish joiz.

Bugungi kunda aholi daromadini 
oshirishda muhim oʻrin egallovchi va iqtisodiy 
sektorning asosiy qismini tashkil etuvchi 
kichik biznes yoʻnalishida jadal surʼatlarda 
oʻsishga erishilmoqda. Yalpi hududiy 
mahsulot hajmi oʻtgan yili 2016yildagiga 
nisbatan 141,9, sanoat ishlab chiqarishi 

Tadbirkorlar — iqtisodiyotimiz tayanchi. Yurtimizda ularga katta 
eʼtibor qaratilib, har tomonlama qoʻllab-quvvatlanayotgani, erkin 
faoliyat yuritishi uchun shart-sharoitlar yaratib berilayotgani 
boisi shunda. Qabul qilingan va qilinayotgan turli farmon va 
qarorlar esa ishbilarmonlar safi kengayishiga zamin yaratmoqda. 
Xususan, davlatimiz rahbarining joriy yil 30-maydagi “Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining tadbirkorlar bilan ochiq muloqotini 
tashkil qilish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarorida ushbu 
yoʻnalishda koʻplab vazifalar qatorida bu yil ushbu muhim tadbirni 
Qoraqalpogʻistonda oʻtkazish belgilab qoʻyildi.  

TADBIRKORLAR BILAN OCHIQ MULOQOTGA
TAYYoRGARliK boShlANdi

hajmi esa 132,6 foiz oshdi. Shuningdek, 
qurilish ishlari 2,3 karra, qishloq xoʻjaligi 
130,6 foiz, xizmatlar hajmi 2,3 karra va aholi 
jon boshiga umumiy daromad 3,3 barobar 
koʻpaydi. Bunda, tabiiyki, kichik biznes 
vakillarining alohida oʻrni bor. Jumladan, 
2023yilda kichik biznes subyektlari soni 
24 mingdan oshdi, bu esa 2016yildagiga 
nisbatan 2,3 barobar koʻpdir. Bir yilda 6247 
ta yangi kichik biznes subyekti ish boshladi. 
Joriy yilning boshidan buyon esa qariyb 1600 
ta kichik tadbirkorlik subyekti ochildi.   

Eksport geografiyasi kengayib, soʻng
gi yillarda Qoraqalpogʻistonda ishlab 
chiqarilgan mahsulotlar AQSH, Fransiya, 
Italiya, Ispaniya, Niderlandiya, Portugaliya, 
Bolgariya, Kanada, Avstraliya, Misr, 
Bangladesh, Filippin, Isroil, Tayvan, Pokiston, 
Tailand, Birlashgan Arab Amirliklari va 
boshqa uzoq xorijiy davlatlarga kirib 
bordi. Bunda Qoraqalpogʻistonni ijtimoiy
iqtisodiy rivoj lantirishga qaratilgan qaror va 
farmonlar qabul qilingani qoʻl kelmoqda. 
Bu hujjatlar asosida Qoraqalpogʻiston uchun 
qoʻllanilayotgan imtiyozlar va preferensiyalar 
hududning investitsion jozibadorligini 
oshirib, xorijiy hamkorlar koʻpayishiga, 
shuningdek, yangi eksportbop mahsulotlar 
ishlab chiqarilishiga zamin yaratildi. 

“20 ming tadbirkor — 500 ming malakali 
mutaxassis” dasturi boʻyicha ijti moiy 
sheriklik asosida ehtiyojmand aholini ish 
bilan taʼminlagan, ularning mahsulotini 
realizatsiya qilishga koʻmaklashgan biznes 
vakillariga qoʻshimcha imtiyoz va ragʻbatlar 
berib borish borasida ham sezilarli ishlar 
bajarilmoqda. 

Mahallaga biriktirilgan hokim yor
damchilari tomonidan dasturda ishtirok 
etish istagini bildirgan 645 ta tadbirkorlik 
subyektiga ijobiy takliflar berilgan boʻlib, 
shundan 594 ta tadbirkor bilan hamkorlik 
shartnomalari tuzilib, maxsus sertifikatlar 
taqdim etildi. 

“Bankkredit.uz” platformasi orqali 281 
ta tadbirkorlik subyekti tomonidan 596 
milliard soʻm kreditga arizalar kiritilgan 
boʻlib, shundan skoring natijasiga koʻra, 88 
ta ariza salbiy va 191 tasi ijobiy baholangan. 
Bugungi kunda 6 ta tadbirkorlik subyektiga 
13,6 milliard soʻm imtiyozli kredit ajratilishi 
hisobidan 182 kishining bandligi taʼminlanib, 
qoʻshimcha 124 ta yangi ish oʻrni yaratiladi.   

2024yil aprel oyi holatiga koʻra, 
Qoraqal pogʻis tonda jami 32 ming 948 
korxona davlat  roʻyxatidan oʻtgan boʻlsa, 
13 mingdan ziyodi palataga tekin qabul 
qilingan. Ularga kredit olish, biznes loyi

ha ishlash, xalqaro grant loyihalarda 
qatnashish, tovarlarini sotishda xaridorlar 
topish, xalqaro biznes forumlarda ishtirok 
etishga yaqindan yordam koʻrsatilmoqda.

Birgina tadbirkorlarning huquqlarini 
himoya qilish boʻyicha sudlarga 2023yil 
davomida jami 15 ming 187 davo arizasi 
kiritilgani buning misolidir.

Qoraqalpogʻistonda “Ayollar daftari”ga 
kiritilgan va daromad manbaiga ega 
boʻlmagan xotinqizlar “Tadbirkorlik 
asoslari” boʻyicha oʻquv kurslariga jalb 
qilinmoqda. 2024yil davomida ishsiz 
jami 1841 xotinqiz tadbirkorlik asos lari 
boʻyicha oʻqitiladi. Hozirgacha 923 nafari 
oʻqitilib, tadbirkorligini boshlashi uchun 
maxsus sertifikatlar berildi.

— Xorijiy tadbirkorlar bilan 
hamkorlikda qanday ishlar bajarilmoqda? 

— Respublikamizga xorijiy investorlarni 
jalb etish maqsadida hududimiz salohiyati va 
yaratilgan imkoniyatlar toʻgʻrisida taqdimotlar 
ishlab chiqilgan. Ushbu taqdimotlar 
Oʻzbekiston Savdosanoat palatasi orqali 
xorijdagi vakolatxonalarga yetkazildi. Natijada 
joriy yilning 12fevral kuni Xitoyning “Chui 
Zhou Chen” kompaniyasi vakili Chin Chaojea 
Oʻzbekis ton Savdosanoat palatasining 
Qoraqalpogʻiston boshqarmasiga tashrif 
buyurdi. Uchrashuv davomida Qoraqalpogʻis
tonda yaratilgan imtiyozlar toʻgʻrisida batafsil 
maʼlumotlar berildi. U plastik quvurlar ishlab 
chiqarish boʻyicha qiymati 500 ming AQSH 
dollarilik loyihani amalga oshirishini maʼlum 
qildi. Ushbu loyiha uchun xitoylik tadbirkorga 
Taxiatosh tumanidan boʻsh bino taklif etildi. 

Mahalliy tadbirkorlarning chet davlat
larda boʻlib oʻtayotgan koʻrgazma va yar
markalarda ishtirok etishi  taʼminlan yapti.  

Jumladan, joriy yilning yanvar oyida 
Germaniyada boʻlib oʻtgan “Green week” 
xalqaro koʻrgazmasida Qoraqalpogʻistondan 
3 ta tadbirkor mahsulotlari bilan qatnashdi. 
Belarusda yanvar oyida oʻtkazilgan 
koʻrgazmada 4 tadbirkor, Xitoyda mart oyida 
boʻlib oʻtgan koʻrgazmada 3 ta korxona 
vakillari mahsulotlari bilan ishtirok etish 
imkoniyatiga ega boʻldi. Bular, oʻz navbatida, 
qoraqalpoq tadbirkorlari va mahsulotlari 
dunyo bozoriga chiqishiga turtki beryapti.

— Yana ochiq muloqotga qaytsak. 
Prezidentimizning oʻtgan yilgi ochiq 
muloqotidan soʻng tadbirkorlardan 
kelib tushgan individual xususiyatga ega 
masalalar qanday hal etilyapti?

— Qoraqalpogʻistonda tadbirkorlardan 
kelib tushgan, individual xususiyatga ega 388 
masaladan 359 tasi hal qilinib, 29 tasi uzoq 
muddatli ijroga olingan. Masalan, Beruniy 
tumanidan “Ilyosbek Ezoza2022” korxonasiga 
yer ajratish masalasi, Toʻrtkoʻl tumanidan “Zavod 
Xozagro” korxonasining tovar xomashyo 
birjasi, “Kurbonboy Azimjon Azamat” oilaviy 
korxonasining bankdan kredit olish,  Ellikqalʼa 
tumanidagi “Agro Eksim Gold” korxonasining 
gaz masalasi, Qoʻngʻirot tumanidagi yakka 
tartibdagi tadbirkor Nurxon Davletovaning 
yoʻl boʻyicha murojaati, Moʻynoq tumanidagi 
“Begdullayev Rasul Moynaq” korxonasining 
bino olish boʻyicha muammolari ijobiy hal 
qilingan. Biz doimiy ravishda har bir tadbirkor 
bilan yaqindan ishlashga, muammolariga yechim 
topishda bor taj riba va kuchgʻayratimizni sarf 
qilishga tayyormiz. 

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Minajatdin QUTLIMURATOV 

suhbatlashdi.

koreys madaniyatiga yaqinroq his qilishlariga 
imkon beradigan bogʻlovchi koʻprik 
vazifasini sidqidildan bajarib kelmoqda.

Tashrif davomida Prezident  Shavkat 
Mirziyoyev Janobi Oliylari bilan turli 
yoʻnalishlarda, jumladan, energetika va 
infratuzilma, sogʻliqni saqlash va tibbiyot, 
iqlim va atrofmuhit, fantexnika, taʼlim kabi 
sohalarda ikki tomonlama munosabatlarni 
yanada rivojlantirishni muhokama qilishni 
rejalashtirganmiz. Mamlakatlarimiz haqida 
chuqur bilimga ega va jamiyatda faol 
rol oʻynayotgan Oʻzbekistondagi koreys 
diasporasi ikki tomonlama hamkorlikni yanada 
yuqori darajaga koʻtarishda, oʻylaymanki, 
mustahkam vositaga aylanadi. Koreya 
Respublikasi hukumati bundan buyon ham 
oʻzaro munosabatlarni yanada rivojlantirish 
maqsadida koreys diasporasiga eʼtibor qaratadi 
va qoʻllabquvvatlashni davom ettiradi.

— Mamlakatimizga tashrifingiz 
arafasida Oʻzbekiston, uning xalqi hamda 
Oʻzbekiston — Koreya Respublikasi 
hamkorligiga qanday tilaklar bildirgan 
boʻlardingiz?

— 1992yilda diplomatik munosabatlar 
oʻrnatilganidan buyon mamlakatlarimiz 
oʻrtasida mustahkam ishonch va doʻstlikka 
asoslangan ikki tomonlama aloqalar 
rivojlandi. 

2019yilda Koreya Respublikasi va 
 Oʻzbekiston munosabatlari alohida strategik 
sheriklik darajasiga  koʻtarilganidan keyin 
hamkorligimiz yanada yaqinlik kasb etayotir.

Ayniqsa, Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylarining 2021yilda Koreya 
Respublikasiga amalga oshirgan davlat 

tashrifi, oʻtgan yili BMT Bosh Assambleyasi 
doirasidagi uchrashuvimiz hamda Oʻz
bekistonga boʻlajak davlat tashrifim 
alohida strategik sherikligimizni yanada 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Bizning hukumat Markaziy Osiyodagi 
yagona alohida strategik sherigimiz va 
asosiy hamkorimiz boʻlgan Oʻzbekiston 
bilan yanada oʻzaro manfaatli va istiqbolli 
hamkorlikka erishish uchun doʻstona 
munosabatlarni rivojlantirishda davom etadi.

Biz turli sohalarda, jumladan, energetika 
va infratuzilma, muhim foydali qazilmalar, 
taʼminot zanjirlari, sogʻliqni saqlash va 
tibbiy xizmat, taʼlim, raqamlashtirish, fan 
va texnologiyalar, iqlim oʻzgarishi va atrof
muhit kabi sohalarda hamkorlikni yanada 
kengaytiramiz.

Shuningdek, Koreya Respublikasi bilan 
Oʻzbekiston oʻrtasidagi munosabatlar yanada 
yaqinlashishi uchun xalqlarimiz oʻrtasidagi 
ishonch va doʻstlikka asoslangan gumanitar 
va madaniy almashinuvlarni yanada 
faollashtirish zarur, deb hisoblayman.

Oʻzbekiston xalqi ham Koreya Res
publikasiga nisbatan iliq va ezgu 
munosabatda.

Oʻzbekiston xalqi Koreya Respublikasiga 
ezgulik va barcha yaxshiliklarni bundan 
keyin ham bildiradi, degan umiddaman.

— Janob Prezident, mazmunli 
suhbat uchun minnatdorlik bildiramiz, 
mamlakatimizga boʻlajak tashrifingiz 
samarali va muvaffaqiyatli boʻlishini 
tilaymiz.

— Rahmat.
“Dunyo” AA
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YANGI O‘ZBEKISTON
Dilbogʻliklar orasida tadbirkorlik harakati ham kengayib boryapti. Kasanachilik asosida ish 
yuritayotgan Xurshida Usmonova faoliyati bunga misol. U bundan ikki yil avval 33 million 

soʻm imtiyozli kredit evaziga tadbirkorligini boshlagan. Ishini tizimli rivojlantirib kelayotgan 
ayolga bu yil yana 100 million soʻm kredit ajratildi. Natijada 20 ta yangi ish oʻrni yaratildi.

Boshlanishi 1-betda

2024yil 13iyun, 116son
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Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Prezident tashrifidan sOʻng

Bugun jahonda kuchayib borayotgan turli xavf-xatar va 
ziddiyatlar, el-yurt tinchligi va osoyishtaligiga tahdidlar, 
pandemiya, tabiiy va texnogen ofatlar masʼul davlat 
tuzilmalariga oʻz faoliyatini “Barcha saʼy- harakatlar 
inson qadri uchun” degan ustuvor gʻoya asosida yanada 
takomillashtirish vazifasini yuklamoqda.

Davlatimiz rahbari shu yil 7iyunda 
poytaxtimizning Yakkasaroy va Yashnobod 
tumanlariga tashrif buyurib, jamoat xavfsizligi 
va sport sohalaridagi yangi obyektlar hamda 
mahallalardagi bunyodkorlik ishlari bilan 
tanishdi.

Tashrif doirasida Ichki ishlar vazirligi 
jamoat xavfsizligi departamentining joriy yil 
martida ishga tushirilgan Muvofiqlashtirish 
va monitoring qilish markazini borib 
koʻrdi. Oʻzbekiston Respub likasida jamoat 
xavfsizligini taʼminlash tizimini rivojlantirish 
strategiyasiga muvofiq ochilgan mazkur 
majmua jamoat xavfsizligi jarayonini qamrab 
olgan yagona axborot makonidir.

Bu yerda joylardagi vaziyat va xodimlarning 
ishharakati raqamli texnologiyalar orqali 
tahlil qilib boriladi. Xususan, 10 mingdan ortiq 
profilaktika inspektori faoliyati 6 yoʻnalish 
boʻyicha nazorat qilinadi va baholanadi.

— Prezidentimizning 2021yil 29noyabr
dagi “Oʻzbekiston Respublikasi jamoat 

Ushbu mahallaga ham bank biriktirilgan. 
Oʻtgan davrda bank vakillari va mahalla faol
lari “xonadonbay” oʻrganish asosida ishsiz, 
deb topilgan fuqarolarga tikuv mashinasi, 
pishiriq tayyorlanadigan pech va payvandlash 
apparatlari, muzlatkich yetkazib berdi. Natijada 
oʻndan ziyod fuqaroning oʻzini oʻzi band 
qilishiga erishildi.

Ishsizlik muammosini hal qilish borasida 
yil boshida oʻtkazilgan oʻrganishlarda 70 dan 
koʻproq shunday toifadagilar aniqlangan. 
Hozir 80 foizdan koʻprogʻining bandligi 
taʼminlandi, qolganlarini ham ishli qilish yoki 
oilaviy tadbirkorlikka yoʻnaltirish choralari 
koʻrilyapti. Mahallaga tutash hududdan yer 
usti metrosi oʻtgani aholining hayotini yanada 
yengillashtirmoqda. Endi odamlar shaharning 
istagan qismiga qulay va tez yetib borish 
imkoniga ega boʻlyapti.

Dilbogʻliklar orasida tadbirkorlik harakati 
ham kengayib boryapti. Kasanachilik asosida 
ish yuritayotgan Xurshida Usmonova faoliyati 
bunga misol. U bundan ikki yil avval 33 million 
soʻm imtiyozli kredit evaziga tadbirkorligini 
boshlagan. Ishini tizimli rivojlantirib kelayotgan 
ayolga bu yil yana 100 million soʻm kredit 
ajratildi. Natijada 20 ta yangi ish oʻrni yaratildi.

Ibrohim Umbarov mahallaning yetakchi 
tadbirkorlaridan. Uning oziqovqat va qurilishga 
ixtisoslashgan yettita savdo shoxobchasi bor. 
Tadbirkor ishini yanada kengaytirib, ishlab 
chiqarish sohasida korxona tashkil qilmoqchi. 
Yana ikki tadbirkor milliy mahsulotlar ishlab 
chiqarish boʻyicha kredit soʻrab murojaat 
qilgan. Hokim yordamchisi ushbu loyihalarni 
oʻrganib chiqib, ularning tadbirkorlik faoliyatini 
rivoj lantirishi uchun zarur imkoniyat yaratyapti.

Mahallada ochilgan moʻjazgina nov voyxona 
xaridorlar bilan gavjum. Bu tadbirkorlik 
subyekti ochilganiga hali koʻp boʻlmadi, 
ammo qisqa vaqtda mijozlarini topib ulgurdi. 
Novvoyxona sohiblari Avaz Hurboyev va 
Muhabbat Barotova 15 yil xorijda ishladi. Ular 
kenja farzandini ham chet elga olib ketgan edi.

— Hozir tadbirkorlik faoliyatimiz kundan 
kunga rivojlanyapti, — deydi  Muhabbat 
Barotova. — Yoshim 60 da, 4 farzandim, 
11 nabiram bor. Endi chaqirishsa ham oʻzga 

YANGi MARKAZ
jamiyatimizDa qonunga itoatkorlik va jamoat xavfsizligi 

maDaniyatini shakllantirishga xizmat qilaDi
xavfsizligi konsepsiyasini tasdiqlash va uni 
amalga oshirish choratadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni markaz tashkil etilishiga asos boʻldi, 
— deydi Muvofiqlashtirish va monitoring 
qilish markazi boshligʻi Ulugʻbek Omonov.  
— Mazkur konsepsiya milliy xavfsizlikning 
asosiy yoʻnalishlaridan biri boʻlgan jamoat 
xavfsizligini taʼminlash sohasida davlat siyosatini 
belgilovchi muhim hujjatdir. Zero, jamoat 
xavfsizligi qonunga xilof tajovuzlar, ijtimoiy 
va millatlar aro nizolar, favqulodda vaziyatlar 
va boshqa tahdidlardan himoyalanganlik holati 
 boʻlib, jamiyatning barqaror rivoj lanishiga 
xizmat qiladi. Shu bilan birga, fuqarolarning 
huquq, erkinlik va qonuniy manfaatlari roʻyobga 
chiqishini taʼminlaydi.

Strategiyada 2025yil yakuniga qadar 
tizimni raqamlashtirishni 90 foizga yetkazish 
belgilangan. Bu jarayon uch bosqichda 
bajarilmoqda.

Birinchi bosqichda muammolar oʻrganilib, 
ikkinchisida shu asosda mutaxassis va dasturlar 
tayyorlandi. Jumladan, 66 ta axborot tizimi 
va moduli ishlab chiqildi. Ularga vazirlik 
va idoralarning 77 ta hamda Ichki ishlar 
vazirligining 25 ta axborot tizimi integratsiya 
qilindi.  Jamoat xavfsizligi boʻlinmalari 
xodimlari 18 mingdan ziyod planshet bilan 
taʼminlandi va raqamli qurilmalardan samarali 
foydalanish boʻyicha oʻqitildi. Natijada 155 
ta hisobot, 37 ta ish yuritish sohasi, yuzga 

yaqin qaydnoma va yigʻma materiallar 
raqamlashtirilgan. Buning hisobiga 213 milliard 
soʻm tejalishiga erishilgan.

Uchinchi bosqichda Maʼlumotlarni qayta 
ishlash markazi tashkil etib, sohaga sunʼiy 
intellektni keng joriy qilish, uskunalarni 
mahalliylashtirish kabi maqsadlar qoʻ yilgan.

Tizimda koʻplab muammolar mavjud edi. 
Ulugʻbek Omonovning qayd etishicha, baʼzi 

hollarda bu kamchiliklar fuqarolarning haqli 
eʼtiroziga ham sabab boʻlgan. Masalan, biror 
shubhali fuqaroning shaxsiga aniqlik kiritish, 
profilaktik suhbat oʻtkazish yoki bayonnoma 
tuzish uchun uni ichki ishlar binosiga olib 
borishga majbur boʻlingan. Mazkur hujjat 
qabul qilingandan keyin soha 86 foiz 
raqamlashtirilgani natijasida fuqarolar bilan 

har qanday holatni ortiqcha ovoragarchiliksiz, 
joyida hal qilish tizimi yoʻlga qoʻyilgan.

Bu jarayonda “Ejamoat xavfsizligi”, 
“Eijtimoiy vaziyat” kabi dasturlar, yoʻl harakati 
xavfsizligi, huquqbuzarlik lar profilaktikasi va 
jamoat tartibini saqlash xizmatlarining yagona 
axborot tizimlari hamda 6 mingdan ziyod 
“aqlli” kuzatuv kamerasi integratsiyasi ham 
qoʻl kelmoqda.

Ichki ishlar organlarining katta qismini 
jamoat xavfsizligi boʻlimlari tashkil etadi. 
Bu boʻlimlarning 4,5 mingdan ortiq hisobot
jadvali bor edi. Farmon bilan ikki yilda 
ularning barchasi raqamlashtirildi. Natijada 
inson omilisiz, tezkor onlayn olish mumkin 
boʻlgan maʼlumotlarning elektron arxivi 
yaratildi. Aynan mana shu amaliyot soha 

xodimlarining kunlik oʻrtacha 23 soat 
vaqtini tejashga yordam beryapti.

Shu bilan birga, markaz va “mahalla 
yettiligi” xodimlari oʻrtasida hamkorlik yoʻlga 
qoʻyildi. Bu mahallalarda jinoyatchilikka qarshi 
kurashdagi faoliyatni muvofiqlashtirib borishda 
muhim ahamiyat kasb etmoqda.

Markaz jamoat xavfsizligi barcha boʻlinmasi 
faoliyatini kunlik muvofiqlashtiradi, monitoring 
va tahlil qiladi. Ishning bu tarzda yuritilishi, 
oʻz navbatida, samaradorlikka erishish, 
tahlil natijalaridan kelib chiqib faoliyatni 
takomillashtirish, natijadorlikka qaratilgan 
rejalar belgilash va amalga oshirishda qoʻl keladi.

— Yoʻl harakati xizmatini xalqchil va shaffof 
tizimga aylantirish borasida tizimli ishlar qilib 
kelinmoqda, — deydi IIV JXD YHXX yetakchi 
mutaxassisi  Dilnoza Rajabova. — Bunda yoʻl 
patrul xizmati inspektorlari malakasini oshirish 
muhim masalalardan. Davlatimiz rahbariga 
YPX inspektorlarini oʻqitish innovatsion xonasi 
taqdimoti oʻtkazildi. Ushbu sinfxona bugunning 
talablari asosida jihozlangan.

Shuningdek, markazda videoaloqa orqali 
profilaktika inspektorlari, yoʻl patrul, post patrul 
va probatsiya xodimlari uchun masofaviy oʻquvlar 
oʻtkaziladi. Ommaviy tadbirlarni modellashtirish 
orqali nostandart vaziyatlarda toʻgʻri qaror qabul 
qilish va tezkor chora koʻrish oʻrgatiladi.

Bundan tashqari, Prezidentimizga Yoʻl 
harakati xavfsizligi xizmatining  xorijiy davlatlar 

bilan hamkorligi haqida ham maʼlumot berildi. 
Jumladan, bugun 10 dan ortiq davlat bilan 
hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan. Xususan, oʻtgan 
yili Rossiya va Turkiyada 50 xodim malaka 
oshirdi. Shuningdek, xorijiy va mahalliy oliy 
oʻquv yurtlari bilan ilmiy amaliy hamkorlik 
yoʻlga qoʻyilgan. Ayni paytda 400 xodim 
OTMlarda tahsil olmoqda.

— Bugun barcha sohada sunʼiy intellektning 
oʻrni kengayib bormoqda, — deydi IIV 
akademiyasi kriminalistik ekspertizalar 
kafedrasi oʻqituvchisi Azizxon Oppoqxonov. — 
Odamlarga qulaylik yaratadigan dasturlar bilan 
birga kiberjinoyatchilik, firibgarlik usullari ham 
koʻpaymoqda. Bunday jinoyatlarning oldini 
olish, aniqlash va fosh etish uchun ichki ishlar 
xodimi ilgʻor, ziyrak boʻlishi kerak. Shunday 
ekan, oʻquv das turlarini takomillashtirish, dual 
taʼlim tizimini joriy etish, darslar va ilmiy 
ishlarning hayot bilan hamnafasligini taʼminlash 
zarur. Ichki ishlar organlarida zamonaviy texnik 
vositalardan foydalanish ancha rivojlangan. 
Ana shu maqsadda Ichki ishlar vazirligida 
uchuvchisiz qurilmalarni qoʻllash boʻyicha 
tuzilma tashkil etish vazifasi qoʻyildi.

Bugun jahonda kuchayib borayotgan turli 
xavfxatar va ziddiyatlar, elyurt tinchligi va 
osoyishtaligiga tahdidlar, pandemiya, tabiiy va 
texnogen ofatlar masʼul davlat tuzilmalariga oʻz 
faoliyatini “Barcha saʼy harakatlar inson qadri 
uchun” degan ustuvor gʻoya asosida yanada 
takomillashtirish vazifasini yuklamoqda.

Jumladan, jamoat xavfsizligini taʼminlash 
yoʻnalishidagi ishlarni “Xalq manfaatlariga 
xizmat qilish” tamoyili asosida tashkil etish, 
bu borada mutlaqo yangi mexanizm va tartiblar 
joriy etish, davlat organlarining jamoatchilik 
tuzilmalari bilan maqsadli hamkorligini yoʻlga 
qoʻyish ana shunday vazifalar sirasidan.

Mazkur markaz ezgu maqsadlar, 
fuqarolarning tinch va osoyishta hayotini 
taʼminlash hamda jamiyatimizda qonunga 
itoatkorlik va jamoat xavfsizligi madaniyatini 
shakllantirishga xizmat qilishi bilan 
 ahamiyatlidir.

yurtlarga bormayman. Inson uchun oʻz 
yurtida, oilasi, farzandlari davrasida xotirjam 
hayot kechirishdan ortiq baxt yoʻq. Avval bu 
baxtga erishish uchun yetarli sharoit yoʻq 
edi. Bizga shunday imkoniyat yaratib bergan 
davlatimiz rahbariga mingdan ming rahmat.

Mahalla yoshlarining sport sohasidagi 
yutuqlari ham maqtanishga arzigulik. “Besh 
tashabbus” olimpiadasi doirasida yigit qizlar 
turli musobaqalarda sovrinli oʻrinlarni egallab 
kelyapti. Bunday natijaga erishishda mahalla 
hududida yirik sport majmuasi faoliyat 
yuritayotgani ham ijobiy turtki boʻlyapti. 
Oʻzbekiston Futbol assotsia siyasi huzuridagi 
Toshkent shahri futbol akademiyasi shu 
mahallada joylashgan. Zamonaviy majmuada 
yopiq va ochiq sport maydonlari, nazariy 
mashgʻulot xonalari, yotoqxona, oshxona, 
kutubxona mavjud.

Ayni paytda bu yerda 12 yoshdan 18 
yoshgacha boʻlgan 154 bola saboq olmoqda. 

Mashgʻulotlarga chet ellik mutaxassislar ham 
jalb qilingan. Stadionlar yoritish va tasvirga 
olish qurilmalari bilan jihozlangan.

Prezidentimiz ushbu akademiya tarbi
yalanuvchilari va sport sohasi masʼullari bilan 
suhbatlashdi.

— Futbol boʻyicha qarorlarimiz, iqtidorli 
bolalarga eʼtibor berganimiz tufayli oʻzbek 
futboli ham jahonga chiqa boshladi. Yevropa 
jamoalarida legionerlarimiz koʻpayyapti. 
Yoshlarimiz olimpiadaga yoʻllanma oldi. Bu 
davomiy boʻlishi uchun endi mahallalarda 
futbolni rivojlantirish kerak. Qoʻshimcha 
stadionlar qurib, uning ommaviyligini qoʻllab
quvvatlash zarur, — dedi davlatimiz rahbari.

Hozir mamlakatimiz boʻyicha 14 ta futbol 
akademiyasi faoliyat yurityapti. Toshkent 
shahri futbol akademiyasi ulardan biri. Ushbu 
dargoh bundan ikki yil avval rekons truksiya 
qilinib, zamonaviy vositalar  bilan jihozlangan 
edi. Futbol akademiyasiga kirib borganimizda 
stadionda jamoalar oʻrtasida qizgʻin bahs 
borayotgandi. Tanaffus boʻlishi bilan bolalarni 
suhbatga chorladik.

— Toʻrt yildan beri futbol bilan 
shugʻullanaman, — deydi tumandagi 
227maktabning 5sinf oʻquvchisi Ravshan 

Xursanov. — Akademiyada barcha sharoit 
yaratilgan, murabbiylarimiz bizga har 
tomonlama puxta saboq beradi. Katta 
boʻlsam, yurtimizdan yetishib chiqqan 
mashhur futbolchilar qatoridan joy olishni 
orzu qilaman. Maqsadim — ular singari 
nufuzli xalqaro musobaqalarda yurtimiz 
bayrogʻini baland koʻtarish. 

Kamron Shamsiddinov ham shu maktab 
oʻquvchisi. Futbolga mehri tushganida 
bolakay endi 1sinfga qadam qoʻygan edi. 
Oradan olti yil oʻtdi, bu mehr aslo soʻngani 
yoʻq, aksincha, futbol hayotiy hamrohiga 
aylandi. Uning xayolini chalgʻitish uchun 
“futbol ancha qiyinku, sportning yengilroq 
turlariga oʻtish kerak emasmi?” deb savol 
beraman. “Yoʻq, aslo!” — qatʼiy javob 
beradi bolakay. Uning bu qatʼiyati ortida 
iqtidori, intilishi, futbol uni qanchalik 
toblagani yaqqol koʻrinib turadi. Kamron 
ham oʻrtoqlari singari bu yoʻldan qaytishni 
emas, aksincha, uniboʻsib futbol yulduziga 
aylanib,  Vatanimiz shuhratini olam uzra 
yoyishni orzu qiladi.

Yoshlarning bunday ezgu niyatlari 
roʻyobga chiqishi uchun bugun yurtimizda 
barcha imkoniyat bor. Asosiysi — undan 
unumli foydalanish. Prezidentimiz bilan 
qizgʻin muloqot esa sport sohasi masʼullarini 
ham, akademiya tarbiyalanuvchilarini ham 
yangi marralar sari ruhlantirdi.

— Prezidentimizning muassasamizga 
tashrif buyurib, biz bilan muloqot qilgani 
barchamizda katta taassurot qoldirdi, — deydi 
Toshkent shahri futbol akademiyasi direktori 
Iskandar Norqulov. — Suhbat asnosida bugun 
sport sohasi, jumladan, futbol yoʻnalishi 
boʻyicha sportchilarimiz erishayotgan 
natijalar xususida fikrlashdik. Yutuqlarimiz 
quvonch bilan tilga olindi. Oʻz navbatida, 
oldimizda turgan vazifalar ham tahlil etildi. 
Ularni hal qilish boʻyicha qator taklif va 
tashabbuslar bildirildi. Ushbu vazifalarni 
bajarish uchun bor kuchsalohiyatimizni 
ishga solamiz.

Mutaxassislar taʼkidlashicha, futbolda 
katta yutuqlarga erishish uchun jismoniy 
chiniqishning oʻzi yetarli emas. Buning uchun 
psixologik tayyorgarlik ham kerak boʻladi. 
Qolaversa, barcha fanni chuqur oʻzlashtirish, 
zamonaviy texnologiyalarni mukammal 
egallash zarur. Bu borada mahalla, maktab, 
futbol akademiyasi va otaonalar hamkorligi 
muhim. Qolaversa, iqtidorli yoshlarni saralash 
jarayoni murabbiylardan katta mahorat talab 
etadi.

Iskandar Norqulovning aytishicha, bola
larni saralash jarayoni qabuldan bir yil oldin 
boshlanadi. Buning uchun maktablarda 
musobaqalar uyushtiriladi, sport maktab lari 
bilan hamkorlik qilinadi. Hozir Toshkent shahri 
futbol akademiyasida yettita jamoa bor, ularga 
malakali 14 murabbiy biriktirilgan.

Bundan tashqari, darvozabonlarni tay
yorlash, jismoniy, individual tayyorgarlik 
va iqtidorli yoshlarni saralash boʻyicha 
alohida mutaxassislar, tahlilchilar bor. Endi 
futbolimizning bunday salohiyatini yanada 
yuksaltirish uchun mahallalarda ommaviy 
sportni rivojlantirish, mashhur futbolchilarni 
ommaga kengroq tanishtirish boʻyicha 
ishlanadi.

Tabiiyki, mahallada boshlangan bunday 
xayrli ishlar umumxalq harakatiga aylanib, 
yoshlarimizning porloq kelajagi, sportimiz 
rivoji, pirovardida esa oʻzbek futbolining 
taraqqiyoti yoʻlida yangi va yorugʻ istiqbollar 
ochadi.

Mamlakatimizda huquq-tartibotni saqlash 
hamda mustahkamlash, sodir etilishi 
mumkin boʻlgan huquqbuzarliklarni erta 
aniqlash, ularga barham berish borasida 
ijobiy natijalarga erishilmoqda.

dilbog‘ — 

Bahor XIDIROVA,
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JSTga aʼzo boʻlishda ishchi guruh yigʻilishlari juda muhim. Bu kabi 
yigʻilishlarda xalqaro tashkilotning 166 aʼzosi Oʻzbekiston vakillarini savolga 

tutadi. Qozogʻiston 20 ta, Rossiya 30 ta muzokara yigʻilishidan soʻng JST 
aʼzoligiga qabul qilingan.

Valijon TOʻRAQULOV,
Markaziy Osiyo universiteti 
(CAU) professori

Tahlil Sharh

Bu masalada iqtisodchilar, siyosatchilar, 
umuman, xalqimiz turlicha yondashuvga 
ega ekani tabiiy. Ammo yurtdoshlarimiz 
orasida JST asli qanday tashkilot ekani, unga 
aʼzo boʻlish Oʻzbekistonga va oddiy aholiga 
nima berishi borasida tushunchaga ega 
boʻlmaganlar ham yoʻq emas. Vaholanki, 
oxirgi vaqtlarda mamlakatimizning Jahon 
savdo tashkilotiga kirish harakatlari 
jiddiylashmoqda. Kelgusi ikki yilda bunga 
erishish qatʼiy maqsad qilingan. 

Dunyo iqtisodiyotida bu tashkilotning 
nufuzi va oʻrni katta. JSTga 1995yil 
1yanvarda asos solingan boʻlsada, uning 
tarixi 1947yilga borib taqaladi. Oʻshanda 
20 dan ortiq davlat birgalikda tuzilma 
faoliyatini yoʻlga qoʻygan. 1995yilga 
kelib, faoliyati yangilanib, Jahon savdo 
tashkilotiga aylangan. Oʻzbekiston 
1994yilda, yaʼni tashkilot tashkil boʻladi, 
deb aytilgandayoq unga aʼzo boʻlishga 
ariza bergan. Oradan 30 yil oʻtgan boʻlsa
da, hamon aʼzolar qatorida emas. Yurtimiz 
ushbu tashkilotga aʼzo boʻlishga eng koʻp 
vaqt sarflagan davlatlar qatoriga kiradi.

Buning qator sabablari bor. Avvalo, 
2005yilda aʼzolikka harakatlar butunlay 
toʻxtatilib, muzlatib qoʻyilgan. Ke
yingi yillarda ishlar yanada faol lashib, 
mamlakatimiz iqtisodiy siyosatida xalqaro 
standartlarga moslashish jadallashdi, 
huquqiy asoslar yaratila bosh landi. 
Prezidentimizning joriy yil 3iyun kuni 
qabul qilgan “Bozor islohotlarini yanada 
jadallashtirish va Oʻzbekis ton Respublikasi 
milliy qonunchiligini Jahon savdo tashkiloti 
bitimlariga muvofiqlashtirish boʻyicha 
navbatdagi choratadbirlar toʻgʻrisida”gi 
farmoni esa shu paytgacha JSTga aʼzo 
boʻlish yoʻlidagi qadamlarning eng kattasi 
va salmoqlisi boʻldi. Mazkur hujjat oʻzbek 
xalqi va isteʼmolchilar uchun juda koʻp 
tenglik berishni nazarda tutadi. Meni 
quvontirgani, shu vaqtgacha yurtimiz 
hayotida JSTga aʼzolik yoʻlida bu qadar 
katta oʻzgarish boʻlmagandi.

Shu oʻrinda savol tugʻiladi, xoʻsh, 
yirik xalqaro iqtisodiy tashkilotga aʼzolik 
Oʻzbekistonga nima beradi? Albatta, koʻp 
narsa! 

Bu, avvalo, jahonning nihoyatda katta 
bozoriga ochiq yoʻl, degani. Inglizchada 
“market access”, yaʼni bozor kengaytirilishi, 
deyiladi. Shu tariqa dunyo bozorlariga keng 
yoʻl ochiladi. Jahon savdo tashkilotiga aʼzo 
166 davlat bilan faol savdo aloqalari oʻrnatish 
imkoniyati yaratiladi. Dunyo savdosining 99 
foizi ana shu tashkilot aʼzolari hissasiga toʻgʻri 
kelishini hisobga olsak, koʻlamni yanada 
aniqroq tasavvur qilish mumkin boʻladi. 
Muhimi, oʻzaro hamkorlik aloqalari bitimlar 
asosida imzolanib, kafolatlanadi. 

Ikkinchi foydali tomoni — JSTga 
kirish uchun milliy qonunchiligimizni 
xalqaro standartlarga moslashtirishimizga 
toʻgʻri keladi. Yuqoridagi farmon bilan 
shu jihat nazarda tutilayotgani bejiz emas. 
Savdoga tegishli boʻladimi, investitsiyaga 
tegishli boʻladimi, bundan qatʼi nazar, 
qonunchiligimizni xalqaro standartlarga 
moslashtiramiz. Bu savdo qonunlari yanada 

yengillashishi, rivojlanishi, shu orqali 
yurtimizga koʻproq investorlar, mahsulotlar 
kirib kelishiga yoʻl ochadi. Bozorlar toʻyinadi, 
narxlar arzonlashadi. 

Bundan tashqari, xalqaro tashkilotga 
aʼzo boʻlishimiz ortidan savdo sharoitlari 
yanada yaxshilanib, mamlakatimiz orqali 
oʻtadigan yuk tashuvlari hajmi oshib, davlatga 
qoʻshimcha toʻlovlar kiradi. Buning uchun 
bizda imkoniyat katta. Boisi, Oʻzbekiston 
Yevro osiyo mintaqasining eng markazida 
joylashgani sababli bir tomondan Xitoyni, 
boshqa tomondan Yevropani bogʻlaydi, yaʼni 
muhim tranzit vazifasini oʻtaydi. Agar tranzit 
xarajatlari bizda qimmat boʻlsa, yuk tashuvlari 
Qozogʻiston yoki Qirgʻiziston orqali 
oʻtib ketishi mumkin. Savdo sharoitlarini 
yaxshilashda ana shu jihatlar ham eʼtiborga 
olinadi.

Uchinchi masala — huquqiy va ins
titutsional oʻzgarishlar. Standartlar jahonga 
moslashtirilsa va ortga qaytmas boʻlsa, 
investorlarning yurtimizga ishonchi ham, 
kirib kelish oqimi ham oshadi. Ortga 
qaytmas, deganda qabul qilingan huquqiy 
qarorlarning amalda bajarilmasligi nazarda 
tutiladi va JSTga aʼzo boʻlingach, bu 
holat kuzatilmaydi ham. Boisi, 166 davlat 
bilan shartnoma imzolandimi, bundan 
osonlikcha voz kechib boʻlmaydi. Shuning 
oʻzi investorlarda ishonch paydo qiladi. 
Oʻzbekiston JSTga aʼzo boʻlganining 

oʻziyoq qonuniy va  institutsional tuzilmalari 
xalqaro standartlarga moslashganini 
ifodalaydi. Qolaversa, xalqaro tashkilotning 
turli davlatlar oʻrtasida kelib chiqadigan 
nizolarni hal qilish sudi bor. Mana shu sud 
orqali istalgan muammo bartaraf etiladi. 
Bu yurtimiz uchun ham foydali. Masalan, 
qaysidir tadbirkorimiz JSTga aʼzo birorta 
davlatga borib savdo qilishi jarayonida 
adolatsizliklarga uchrasa, JSTning nizolarni 
hal qiluvchi sudiga murojaat etishi 
mumkin boʻladi. Bu yurtimiz tadbirkorlari, 
kompaniyalarining boshqa davlatlarda erkin, 
qonuniy faoliyat yuritishiga yoʻl ochadi.

Toʻrtinchi jihati, iqtisodiy islohotlar, yaʼni 
oʻzaro hamkorlikning shaffofligi. Xalqaro 
tashkilotga aʼzo davlatlar birbirining oʻyin 
qoidalarini JSTning maʼlumotlar data bazasi 
orqali bemalol koʻra oladi. Tashkilotga 
aʼzolik shu islohotlar tezlashishiga sabab 
boʻladi. Tasavvur qiling, iqtisodiy islohotlarni 
mamlakatning bir oʻzi qilgani qayerda, 166 
davlat tajribasidan oʻrganib amalga oshirish 
qayoqda.

Beshinchisi — diversifikatsiya. Mamla
katimizda infratuzilma, asosan, qishloq 
xoʻjaligiga moslashgani koʻrinadi. Shu 
jihatdan, eksport mahsulotlarni diver
sifikatsiya qilish yurtimiz iqtisodiyoti yanada 

rivojlanishida juda katta rol oʻynaydi. Buni 
ikkiga boʻlamiz — mahsulotlar hamda eksport 
qilinadigan davlatlar diversifikatsiyasi. 
Birinchi yoʻnalishdagi qulayliklardan biri 
— yurtimizning eksport mahsulotlari turi 
koʻpayishi ortidan ulardan birining narxi 
tushishi butun bosh li iqtisodiyotga unchalik 
taʼsir koʻrsatmaydi. Eksport masalasida esa 
davlatlar tanlovi kengayadi. Bu iqtisodiy 
jihatdan daromad olib keladi va geosiyosiy 
barqarorlikni oshiradi, har bir sanoat nisbiy 
ustunligiga koʻra rivojlanib boradi. 

Oltinchi qulaylik — mamlakat iqtisodiy 
rivoj lanishi hamda Jahon savdo tashkilotining 
faol koʻmagi. Oʻzbekiston rivojlanayotgan 
davlatlar qatoriga kirgani bois, rivojlangan 
davlatlar investitsiyalar kiritish orqali 
texnik yordamlarini beradi. Bunday yordam 
tashkilotga aʼzo boʻlmagan davlatlarga 
aslo berilmaydi. Bugungi kunda Markaziy 
Osiyo davlatlaridan faqat Turkmaniston 
va Oʻzbekiston JSTga aʼzo emas. Keyingi 
yillarda aʼzolikka harakatlarning tezlashib 
borayotgani boisi ham shunda. 

Imkoniyatlarimiz 
qanday?

Prezidentimizning yuqorida nomi qayd 
etilgan farmoni JSTga aʼzolik harakatlari 
nihoyatda jiddiy ekanini koʻrsatadi va unda 
belgilangan vazifalar amaliy jarayonlarni 

yanada jadallashtirib yuboradi. Nazarda 
tutilgan jihatlar xalq uchun ham juda katta 
oʻzgarishlardir. Xususan, farmonga koʻra, 
qator monopolistlarning bir necha oʻn yillar 
amal qilgan va avvalgi davrdan qolgan, bugun 
ancha kuchaygan qator eksklyuziv vakolat va 
huquqlari bosqichmabosqich bekor boʻladi, 
yaʼni alohida huquqlar ulardan olib qoʻyiladi. 
Chunki JSTga aʼzo boʻlishning asosiy 
shartlaridan biri iqtisodiyotda barchaga teng 
sharoit yaratishdir. “Yoki hammaga bir xil 
preferensiyalar ber yoki hech kimga berma 
hamma halol oʻynasin”, degan aqidaga amal 
qilinadi. 

Yurtimizda monopolistlarga beriladigan 
alohida imtiyozlar yillar davomida xalqni 
ham qiynab kelayotgan masalalardan biridir. 
Masalan, internetni sotish boʻyicha monopol 
tashkilotni olaylik. Shu vaqtgacha bu tashkilot 
mamlakatimizdagi internet provayderlariga 
unchalik tezkor boʻlmagan internetni nisbatan 
qimmat narxda sotib kelardi. Farmon bilan 
2025yil 1yanvardan boshlab internet 
provayderlari bu tashkilotni chetlab oʻtib, 
internetni toʻgʻridan toʻgʻri dunyodagi boshqa 
kuchliroq kompaniyalardan anchagina arzon 
narxlarda sotib olishi mumkin. Bu axborot 
texnologiyalari sohasi rivojida ham juda katta 
yaxshi oʻzgarishlarga sabab boʻladi va raqamli 

Davlat xizmatlarini elektron tarzda koʻrsatish 
tizimi yaratilishi natijasida maʼlumotlar 
berishda turli korrupsiyaviy holatlarni keltirib 
chiqaruvchi inson omili kamaytirilishiga 
erishildi. Hozir aholiga 400 ga yaqin davlat 
xizmati elektron shaklda koʻrsatilmoqda.

Mahalliy davlat hokimiyati organlari 
tomonidan yer resurslarini toʻgʻridan toʻgʻri 
berish amaliyoti bekor qilinib, faqat auksion 
orqali sotish amaliyotiga oʻtildi.

Respublika darajasidagi davlat va xoʻjalik 
tashkilotlari, shuningdek, Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va 
Toshkent shahri hokimliklarida korrupsiyaga 
qarshi ichki nazorat tuzilmalari faoliyati yoʻlga 
qoʻyildi.

Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar ha
qida xabar bergan yoki korrupsiyaga qarshi 
kurashishga boshqacha tarzda koʻmaklashgan 
shaxs larni ragʻbatlantirish mexanizmi joriy 
etildi.

Davlatimiz rahbari shu yil 5iyun 
kuni imzolagan “Manfaatlar toʻqnashuvi 
toʻgʻrisida”gi qonun korrupsiyaviy holatlarni 
keltirib chiqaruvchi manfaatlar toʻqnashuvi 
sohasidagi munosabatlarni tartibga solishga 
qaratilgan yaxlit hujjat ekani bilan ahamiyatlidir. 

Shu oʻrinda tabiiy savol tugʻiladi: ushbu 
qonunni ishlab chiqishga qanday zaruriyat bor 
edi?

Birinchidan, ayrim qonun hujjatlarida 
manfaatlar toʻqnashuvi toʻgʻrisida tushuntirish 
berilgan boʻlsada, davlat organlari va 
muassasalarida ularni amalga oshirish va nazorat 
qilishning aniq mexanizmlari belgilanmagan 
edi.

Ikkinchidan, manfaatlar toʻqnashuvining 
oldini olish va tartibga solish boʻyicha yagona 
amaliyotni shakllantiruvchi vakolatli organ 
mavjud emasdi.

Uchinchidan, davlat tashkiloti xodimlari 
manfaatlariga zid keladigan yoki zid kelishi 
mumkin boʻlgan manfaatlar toʻgʻrisida xabar 
berish amaliyoti yoʻlga qoʻyilmagandi.

Toʻrtinchidan, davlat tashkilotlarida 
manfaatlar toʻqnashuvining oldini olish, ularni 
aniqlash va tartibga solishning samarali huquqiy 
mexanizmi boʻlmagan.

Beshinchidan, manfaatlar toʻqnashuviga 
yoʻl qoʻyilgan holda tuzilgan shartnomalarni 
haqiqiy emas, deb topish boʻyicha huquqiy 
asoslar mavjud emasdi.

Oltinchidan, “Korrupsiyaga qarshi 
kurashish toʻgʻrisida”gi qonunda davlat 
organlarining manfaatlar toʻqnashuvi oldini 
olish yoki uni bartaraf etish talablari buzilishiga 
yoʻl qoʻygan xodimlari, shuningdek, ularning 
rahbarlari qonunchilikka muvofiq javobgar 
boʻlishi belgilangan boʻlsada, qonunchilik 
hujjatlarida javobgarlik masalalari nazarda 
tutilmagandi.

“Manfaatlar toʻqnashuvi toʻgʻrisida”gi 
qonunda esa yuqoridagi qayd etilgan barcha 
muammoli masalalar oʻz yechimini topmoqda.

Jumladan, qonunda davlat xizmatchilarining 
majburiyatlari hamda ularni tartibga solish 
boʻyicha aniq mexanizmlar belgilab berilgan. 

Avvalo, qonunning qoʻllanilish doirasi aniq 
belgilanmoqda. Yaʼni:

— davlat organlariga va mahalliy davlat 
hokimiyati organlariga, davlat muassasalariga, 
davlat unitar korxonalariga, davlat maqsadli 
jamgʻarmalariga, shuningdek, ustav fondida 
(ustav kapitalida) davlat ulushi 50 foiz 
miqdorda va undan ortiq boʻlgan aksiyadorlik 
jamiyatlariga nisbatan, shuning dek, oʻz ustav 
fondida davlat organlarining yoki boshqa 
tashkilotlarning ulushi jami 50 foiz miqdorda va 
undan ortiq boʻlgan yuridik shaxslarga nisbatan 
tatbiq etiladi;

— davlat tashkiloti xodimlari va ularning 
yaqin qarindoshlari ustav fondidagi ulushlariga 
yoki aksiyalariga egalik qiladigan yoki 

boshqaruv organi va kuzatuv  kengashining 
aʼzosi boʻlgan yuridik shaxs lar ushbu 
xodimlarga aloqador shaxs hisob lanishi 
mustahkamlanmoqda;

— manfaatlar toʻqnashuvining oldini olish 
boʻyicha asosiy prinsiplar belgilanmoqda;

— davlat tashkiloti xodimlariga nisbatan 
manfaatlar toʻqnashuvining oldini olish 
boʻyicha cheklovlar nazarda tutilmoqda;

— davlat tashkiloti faoliyatida manfaat
lar toʻqnashuvini tartibga solishda vakolatli 
organlar, yaʼni Korrupsiyaga qarshi kurashish 
agentligi, davlat tashkilotlarining odob
axloq komissiyalari, kadrlar boʻlinmalari va 
korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmalari 
vazifalari belgilanmoqda;

— manfaatlar toʻqnashuvini tartibga solish
dagi maʼlumotlar shaxsga doir maʼlumotlar 
hisoblangani bois, ularning maxfiyligini 
taʼminlash boʻyicha choralar nazarda 
tutilmoqda.

Shuningdek, qonunda manfaatlar toʻq
nashuviga oid talablarni buzganlikning huquqiy 
oqibatlari belgilanmoqda. 

Jumladan, manfaatlar toʻqnashuvini maʼlum 
qilmaslik yoki uning tartibga solinmagani 
uchun intizomiy yoki qonunchilikda 
belgilangan boshqa javobgarlikka tortish, 
manfaatlar toʻqnashuviga yoʻl qoʻygan holda 
qabul qilingan qarorlar va tuzilgan bitimlar 
bekor qilinishi sud tartibida haqiqiy emas, deb 
topilishi, korrupsiya, shu jumladan, manfaatlar 
toʻqnashuviga yoʻl qoʻygan holda qabul qilingan 
va tuzilgan bitimlar sud tartibida haqiqiy emas, 
deb topish asoslari mustahkamlanmoqda.

Qonunning amaliyotga samarali joriy 
etilishiga qaratilgan yana bir muhim ji
hati, uni davlatimiz rahbari imzolagach, 
Prezidentimizning “Oʻzbekiston Respub
likasining “Manfaatlar toʻqnashuvi toʻgʻ
risida”gi qonuni ijrosini samarali tashkil etish 
choratadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori ham qabul 
qilindi.

Unga koʻra, joriy yil yakunigacha  
Eanticor.uz elektron platformasida man faatlar 
toʻqnashuvi bilan bogʻliq holatlarni aniqlash 
va onlayn monitoring qilish imkonini beruvchi 
elektron modul ishga tushirilishi koʻzda 
tutilmoqda.

Bu esa, oʻz navbatida, inson omilisiz 
jarayonlarni nazorat qilish, yaʼni ochiqlikni 
taʼminlaydi. Shu bilan birga, jamoatchilikning 
faol qatnashishi belgilanmoqda. Xususan, 
manfaatlar toʻqnashuvi bilan bogʻliq holatlarni 
aniqlashda jamoatchilik ishtirokini taʼminlashga 
qaratilgan quyidagi amaliyotlar joriy etilmoqda:

— davlat organlari va tashkilotlari xodimlari 
faoliyatida manfaatlar toʻqnashuvi holatlari 
boʻyicha tegishli dalillarni ilova qilgan holda 
ularni aniqlashda faol yordam bergan shaxslarga 
undirilgan jarimaning ellik foizi miqdorida 
mukofot puli berish;

— Respublika idoralararo komissiyasining 
ishchi organlari tomonidan har chorakda 
davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar 
toʻqnashuviga yoʻl qoʻyilgan holatlar, ularni 
bartaraf etish, shuningdek, bunday holatlarning 
oldini olish boʻyicha koʻrilgan choralar haqida 
jamoatchilikni xabardor qilib borish.

Xulosa tariqasida aytganda, jamiyatimizning 
iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishiga hamda 
adolatli jamiyat qurilishiga zarur boʻlgan 
mazkur qonunning hayotimizga tatbiq etilishi 
natijasida manfaatlar toʻqnashuvini tartibga 
solishning aniq qonuniy mexanizmi belgilanadi. 
Qonun bilan, birinchi navbatda, davlat 
idoralari xodimlari va mansabdor shaxslarning 
 masʼuliyati oshiriladi, faoliyati ochiqlik va 
shaffoflik tamoyillari asosida tashkil etilishi 
taʼminlanadi. Eng asosiysi, davlat xizmatchilari 
tomonidan sodir etilishi mumkin boʻlgan 
korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarning oldini 
olishga erishiladi.

Mamlakatimizda yangi Oʻzbekistonni 
barpo etish, Uchinchi Renessans 
poydevorini yaratishdek buyuk 
maqsadlar yoʻlida ulkan yangilanish 
jarayonida taraqqiyotning asosiy 
tushovi — korrupsiyaning oldini olish 
va unga qarshi murosasiz kurashish 
boʻyicha izchil choralar koʻrilmoqda. 
Xususan, keyingi 6 yil davomida 
davlat va jamiyat qurilishining barcha sohalarida korrupsiogen 
omillarga chek qoʻyishga qaratilgan 80 dan ortiq, shundan bevosita 
korrupsiyaga qarshi kurashish sohasini tartibga soluvchi 10 dan ziyod 
normativ-huquqiy hujjat qabul qilindi.
Korrupsiyaga qarshi kurashish boʻyicha davlat dasturlarini qabul 
qilish orqali ushbu yoʻnalishda amalga oshirilishi lozim boʻlgan chora-
tadbirlarni har yili belgilab olish amaliyoti joriy etildi.

MANFAATLAR TO‘QNASHUVINI 
ANIQLASHGA YORDAM 

BERGANLAR RAG‘BATLANTIRILADI
Narimon UMAROV,

Senatning Sud-huquq masalalari va 
korrupsiyaga qarshi kurashish 

qoʻmitasi raisi

texnologiyalar sanoat taraqqiyotiga yaxshigina 
hissa qoʻshadi.

Bundan tashqari, tariflarni birxillashtirish, 
notarif cheklovlar va turli  preferensiyalardan 
voz kechish koʻzda tutilgan. Davlat xaridlarida 
sogʻlom raqobat muhitini ragʻbatlantirish 
maqsadlarida jiddiy qadamlar qoʻyilishi 
belgilangan. Agar farmonga kiritilgan vazifalar 
oʻz muddatlarida ijro qilinsa, Oʻzbekistonning 
Jahon savdo tashkilotiga kirishi harakatlari 
maqsadlardan amaliy reallikka koʻchadi.

Oʻzbekistonning JSTga aʼzo boʻlishidan 
ayrim sohalar zarar koʻradi, degan qarashlar 
ham yoʻq emas. Avvalo, aniqlashtirib olaylik, 
agar qaysidir sohaning zarar koʻrishi aniq 
boʻlsa, nima uchun JSTga aʼzo boʻlmoqchimiz? 
Chunki zarar boʻlgan taqdirda ham u yalpi 
foydaga nisbatan juda kichik boʻladi. Yalpi 
foydaning kattaligi zararni qoplab yuboradi. 
Undan tashqari, “zarar” deyayotganimiz chin 
maʼnodagi zarar emas, balki haqiqiy bozor 
iqtisodiyotiga oʻtish jarayonida resurslar 
taqsimoti samaradorligi oʻsishi natijasida 
yuzaga keladigan vaqtinchalik “oʻzgarish”, 
xolos. Bunda umumiy qoida shuki, savdoga 
erkinlik berilganda, samaradorligi past sohalar 
yoʻq boʻlib, oʻrniga samaradorligi yuqori 
sohalar keladi. Boisi, samarasiz soha, u katta 
yoki kichik biznes boʻlsin, xalqaro raqobat 
oldida turib bera olmaydi. Samaradorlikning 
yuqoriligi esa mahsulot sifati va miqdorini 
oshirib, narxini tushiradi. Eksport bozorida 
raqobatbardoshlik ortib, iqtisodiy farovonlik 
oʻsib boradi. 

Xoʻsh, yurtimizda qaysi sohaning 
samaradorligi yuqori? Xususiy biznes. 
Davlat korxonalari esa koʻp hollarda kam 
samara bilan ishlaydi. Buning qator sabablari 
bor. Masalan, xususiy tadbirkorning biznes 
boshlashga ragʻbati — iqtisodiy, davlatniki 
esa siyo siy. Biznes iqtisodiy ragʻbatlar sabab 
rivojlanadi, siyosiy sabablar bilan emas. 
Shuningdek, xususiy tadbirkor bankrot boʻlsa, 
qarzlarini oʻzi toʻlaydi, davlat korxonasinikini 
esa xalq soliqlar orqali toʻlaydi. Shu bois, 
biznes olamida “tirik qolish”ga intilish xususiy 
tadbirkorda kuchliroq boʻladi.

JSTga aʼzo davlatlardan xususiylashtirish 
boʻyicha islohotlar talab etiladi. Mamlakatdan 
har kimga bir xil, adolatli munosabatda boʻlish 
vaʼdalari olinadi. Natijada xalqaro raqobatga 
dosh bera olmagan davlat korxonalari oʻrnini 
xususiylar egallaydi. Xalqda esa tanlov 
imkoniyati oshadi.

Oʻzbekiston Jahon savdo tashkilotining 
2026yilda boʻlib oʻtadigan vazirlar 
yigʻilishigacha aʼzolikka erishishni 
koʻzlayapti. Xoʻsh, 2 yil ichida xalqaro 
tashkilotga aʼzo boʻla olamizmi? Nazariy 
jihatdan buning imkoni bor. Bir misol, 
Qirgʻiziston JSTga 2 yil ichida aʼzo boʻlgan. 
Biroq 90yillar oxirida aʼzo boʻlish nisbatan 
osonroq boʻlganini ham unutmasligimiz 
kerak. Ammo yana bir ishonch beradigan 
jihati, JST aʼzo davlatlar vazirlari oʻrtasida 
har ikki yilda oʻtkaziladigan konferensiyaga 
“sovgʻa” tayyorlashni xush koʻradi. Oxirgi 
— AbuDabidagi yigʻilishda ham Komor 
orollari va Sharqiy Timor JSTga rasman 
aʼzo boʻldi. 

JSTga aʼzo boʻlishda ishchi guruh 
yigʻilishlari juda muhim. Bu kabi yigʻilishlarda 
xalqaro tashkilotning 166 aʼzosi Oʻzbekiston 
vakillarini savolga tutadi. Qozogʻiston 20 ta, 
Rossiya 30 ta muzokara yigʻilishidan soʻng 
JST aʼzoligiga qabul qilingan. Bizda esa 
endi 8 tagina muzokara boʻlib oʻtdi. Ammo 
Kamerundagi konferensiya 2026yil dekabr 
oyida boʻlishini hisobga olsak, bizda hali uch 
yilga yaqin vaqt bor.

Oʻzbekistonning soʻnggi uch ishchi guruh 
yigʻilishlari 2022yil iyun, 2023yil mart 
hamda noyabr oyida boʻlganiga koʻra, 2024
yil maydagi yigʻilish anchagina tez amalga 
oshganini koʻrish mumkin. Bu hukumat JSTga 
aʼzo boʻlishni tezlatishga urinayotganidan 
dalolat. Hozirgacha mamlakatimiz Domi
nikan, Isroil, Yaponiya va Urugvay bilan 
ikki tomonlama shartnomalarni tugatgan 
va yana 33 ta davlat bilan faol muzokaralar 
oʻtkazmoqda.

Elektron pochta manzilimga yana bir yaxshi xabar keldi. Unda 
yozilishicha, Oʻzbekiston 2026-yilda Jahon savdo tashkiloti 
aʼzoligiga erishmoqchi. Bu masalaga befarq boʻlmagan, hatto 
mamlakatimizning ushbu yoʻnalishdagi harakatlarini muntazam 
kuzatib boradigan iqtisodchi sifatida xabardan quvondim. 
Odatdagidek buni ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalarim obunachilari 
bilan boʻlishdim. Oʻz tahlillarimni eʼlon qildim.

HAMMAGA BIR XIL SHAROIT
Bu Jahon savdo tashkilotining 

asosiy talablaridan biri
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Yetakchi tavsiyasi bilan “Yoshlar daftari”ga kiritilgan 14 oʻgʻil-qiz “Kelajak 
kasblari” loyihasi doirasida zamonaviy kasb-hunar, axborot texnologiyalari va 

xorijiy tillarni oʻrgatish kurslariga tavsiya qilindi. Ularga “Yoshlar daftari” 
mablagʻi hisobidan olti oy davomida 47 million 640 ming soʻm toʻlab berildi.

Nuqtayi nazarIslohot odimlari

Adolat qonunini ifodalab turuvchi 
ramzni yaxshi bilasiz. Unda ikki koʻzini 
peshonabogʻ bilan bogʻlagan Femida teng 
turuvchi adolat tarozisini tutib turadi. Lekin 
dono bobolarimiz bundan ham oʻzga timsolni 
kashf etgan. “Kuch — adolatda” degan 
hikmatni yozib qoldirgan buyuk sohibqiron 
Amir Temur zamonasining donishmand 
allomasiga “Ikki posangidan iborat tarozida 
baʼzan adolatga erishib boʻlmayapti, nima 
qilaylik?” deb  murojaat qilibdi. Donolar 
donosi hukmdorga bosh qa ramzni taklif 
etibdi. Adolat deb atalmish tarozining bir 
pallasiga jinoyat, ikkinchi pallasiga jazo 
qoʻyilgan ekan. Shunda taroziga uchinchi 
palla qoʻshilib, unga inson qoʻyilsin, deb 
taklif kiritibdi. Jamiki hakamlar, odillikni 
orzu qilgan insonlar bu kashfiyotni bir 
ovozdan maʼqullabdi, olqishlabdi.

Toʻgʻri, har qanday jinoyat qonun 
doirasida xolis va huquqiy baholanishi 
kerak. Lekin shu harakatni amalga oshirgan 
inson oʻzi jamiyatda qanday odam, uning 
asl niyati, maqsadi nimalardan iborat? Yangi 
Oʻzbekiston sharoitida yuqori oʻringa qoʻ
yiladigan inson manfaati ham shu gʻoyaga 
hamohang emasmi?!

Biz uch pallali tarozini Sudyalar oliy 
kengashi idorasida koʻrdik. Zotan, bu 
dargohda adolat, shaffoflik, oshkoralik 
ustuvorligi uchun yana bir qancha yangi 
yondashuvlar bor ekan. Aytaylik, sudyalik 
lavozimiga nomzodi qoʻyilgan mutaxassis 
belgilangan xonada kengash aʼzolarining 
savollariga javob berar ekan, mazkur 
jarayonni nomzodning otaonasi yoki yaqin 

“Obod” mahalla fuqarolar yigʻinida 
yoshlar yetakchisi vazifasida ikki yildan 
buyon ish yuritayotgan Islomjon shu 
mahallada oʻsib ulgʻaydi. Shu bois, hududdagi 
har bir tengdoshining xohishistaklari, 
maqsadi, qarashlari, muammolari unga tanish. 
Mahalla ahlining 613 nafari 30 yoshgacha 
boʻlgan yoshlar. Ularning boʻsh vaqtini 
mazmunli tashkil etish, xalq milliy oʻyinlari 
va sport turlarini ommalashtirish, besh muhim 
tashabbus doirasida sport bellashuvlari, 
yoshlar festivali va boshqa madaniymaʼrifiy 
tadbirlar oʻtkazish borasidagi amaliy 
tashabbuslar mahalla oʻgʻilqizlarini yagona 
maqsad yoʻlida birlashtirdi, yangi maqsad va 
gʻoyalar sari daʼvat etmoqda. Bugunga qadar 
yetakchi koʻmagida yoshlarning 250 dan ortiq 
murojaatiga yechim topildi.

— Bu murojaatlarning aksariyatida za
mo naviy kasbhunar egallash, axborot 
texnologiyalari va xorijiy tillarni oʻrganish 
istagi bildirilgan, — deydi yoshlar yetakchisi. 
— Murojaatlarni ijobiy hal etish uchun 
mahalliy tadbirkorlar homiyligida mahalla 
markazida konteynerdan tayyorlangan “Obod 
taʼlim” oʻquv markazini ishga tushirdik. 50 
oʻringa moʻljallangan markazda rus va ingliz 
tillari, kompyuter savodxonligi, grafik dizayn 
oʻquv kurslari tashkil etildi. Loyiha avvalida 
4 turdagi toʻgaraklarning har bir guruhiga 12 
nafardan yosh qamrab olinishi rejalashtirilgan. 
Lekin bu yoʻnalishda boshlangʻich bilim olish 
uchun mashgʻulotlarga qatnayotgan yoshlar 
90 nafardan oshdi. Taʼlim markazida oʻqish 
sifatini yaxshilash uchun yuqori salohiyatli 
mutaxassislarni jalb qilganmiz. Oʻqish mutlaqo 
bepul. Undan nafaqat mahallamiz oʻgʻilqizlari, 
balki qoʻshni mahalla yoshlari ham bahramand 
boʻlmoqda.

Yetakchi tavsiyasi bilan “Yoshlar 
daftari”ga kiritilgan 14 oʻgʻilqiz  “Kelajak 

Erkin XOLMATOV,
Jizzax viloyati ekologiya va 
atrof-muhitni muhofaza qilish 
boshqarmasi boshligʻi

Prezidentimiz ilgari surgan va har 
tomonlama ilmiyfalsafiy asoslab berilgan 
yangi Oʻzbekiston gʻoyasi bugungi kunda 
xalqimizning qalbidan chuqur joy oldi, 
umummilliy harakatga aylandi. Mamlakatimizda 
har bir insonning qadri bor jamiyat barpo 
etishdek ulugʻvor maqsadga intilish, qatʼiy 
ishonch ijtimoiysiyosiy, maʼnaviymaʼrifiy, 
iqtisodiy jabhalardagi barcha  saʼyharakatlarda 
yoʻlchi yulduz vazifasini oʻtamoqda. 

Chunki keyingi yillardagi ulkan 
bunyodkorlik, turli jabhalarda hayotimizdan 
oʻrin olgan yangilik va oʻzgarishlar, eng 
muhimi, oddiy odamlarning ham koʻksiga 

tekkan qadr epkini ushbu mushohadalarning 
tamal toshidir.

Bugungi kunda tub islohotlar samarasi eng 
chekka hududlarga ham yetib bordi. Yillar 
davomida odamlarni tashvishga solib kelgan 
ichimlik suv, elektr energiyasi taʼminoti, yoʻl, 
tibbiy xizmat, taʼlim va bosh qa sohalarga 
qaratilgan eʼtibor qishloq va shaharlarimiz 
qiyofasini tubdan oʻzgartirib yubordi. 

Buni xalqimiz koʻrib, bilib turibdi. Shu 
sabab oʻzgarish va bunyodkorliklar bugun 
Jizzaxning qaysi goʻshalarida boʻy koʻrsatdi, 
deb soʻrashsa, birinchi navbatda, odamlarning 
dunyoqarashi, tushunchalarida, degan 
boʻlardim. Yetti yilda odamlar dunyoqarashida 
yetmish yilda boʻlmaydigan oʻzgarishlar roʻy 
berdi. 

Biz hayotning achchiqchuchugini taʼtigan, 
bugungi dorilamon kunlarda keksalik gashtini 

surayotgan koʻplab nuroniylarni bilamiz. 
Hududda yangi oʻzgarishlarni bosh lar 
ekanmiz, ular bilan maslahatlashamiz, taklif va 
mulohazalariga quloq tutamiz.

Shu oʻrinda bir uchrashuvda oqsoqollardan 
biri: “Odamlarimiz rosa erkatoy boʻlib ketdi. 
Kunda boʻlmasayam kunora eshigimni 
birov taqillatib yoʻqlab keladi. Bir qarasang, 
sektordanmiz deyishadi, bir qarasang, hokim 
yordamchisiman, deydi. Bir qarasang, 
partiyadanman, deydi. Hatto bankdan ham 
kelibdi. Bari xushmuomala, “Oqsoqol, nima 
yordam kerak, qanday muammo qiynayapti? 
Nevaralaringizni tadbirkorlikka yoʻnaltiraylik, 
mablagʻ beraylik”, deyishadi baraka topgurlar.

Shunday kezlar bir paytlar ishing tushsa 
kichkinagina mutasaddining eshigi oldida 
soatlab sargʻayganimiz, shunda ham baʼzan 
ishimiz bitmay qaytgan, gohida  bolamiz tengi 

rahbardan dakki eshitib, izza boʻlgan kezlarimiz 
yodimizga tushadi. Axir yaqinyaqingacha 
birov oddiy odamga bormisan, yoʻqmisan, 
holing qanday, demasdida.  

Bugungi kunlarning qadriga yetaylik. 
“Bu kunlarga yetganlar bor, yetmaganlar bor, 
shunday ekan, biz ham baholi qudrat ezgu ish 
qilayotganlarga safdosh boʻlsak”, deyman 
hammaga”.

Oʻylab koʻrilsa, yillar davomida koʻpchilik 
ongiga singdirilgan davlatning har narsadan 
ustuvorligi haqidagi tushunchani bartaraf 
etish uchun faqatgina quruq gap emas, amaliy 
ishlar ham talab qilinardi. Qolaversa, ushbu 
amaliy ishlar natijasi har bir mahallaga, har 
bir xonadonga kirib borishi zarur edi. Bugun 
joylarda odamlar bilan muloqotda boʻlar 
ekanmiz, islohot samaralari har bir inson 
turmushida aks etayotganiga amin boʻlishimiz 
mumkin. 

Yana bir misol. Yaqinyaqingacha odamlar 
uchun avtomobil sotib olish farovonlikning 
eng yuqori belgisi sifatida koʻrilardi. Bugun
chi? Mehnat qilib, daromad topayotgan 
oddiy aholi xonadonlarida nafaqat yurtimizda 
ishlab chiqarilgan, balki xorijdan keltirilgan 
mashinalarni ham koʻrish mumkin. Bu 
xalqimizning daromadi koʻpayganidan dalolat, 
albatta.

Biroq har yaxshining bir yomoni 
bor, deganlaridek, afsuski, “nima boʻlsa, 

davlat berishi kerak”, degan boqimandalik 
tushunchasida  yurganlar yoʻq emas. Fidoyilik 
qilish, “Vatan menga nima berdi, deb taʼma 
qilmasdan, men shu Vatan ravnaqiga qanday 
hissa qoʻshdim”, degan tushuncha bilan yashash 
vaqti allaqachon kelgan.

Bu borada mahallaga katta masʼuliyat 
yuklangan. Bugun ishlayman degan, daromad 
topaman degan odam uchun mahallalarda 
barcha sharoitlar yaratilmoqda. Birgina joriy 
yilning aprel oyida 9 ta tijorat banki tomonidan 
viloyat boʻyicha 2741 ta xonadonga 62 milliard 
soʻm kredit ajratildi. Bundan tashqari, aholi 
tomorqasidan samarali foydalanishni qoʻllab
quvvatlash maqsadida kredit va homiylik 
hisobidan aholi xonadonlariga 112,1 mingta 
tovuq, 17,6 mingta bedana, 7,8 ming bosh qoʻy 
va echki, 1443 bosh qoramol, 1523 quti asalari 
yetkazib berildi.

Toʻgʻri, yechimini kutib turgan muammolar 
ham talaygina. Ularning eng asosiysi — aholi 
bandligini taʼminlash, doimiy daromad manbalarini 
shakllantirish. Ushbu muammolar ham bir 
paytlardagidek yashirilayotgani yoʻq. Oshkora 
aytilmoqda, choratadbir izlanmoqda. Misol uchun, 
Jizzax viloyatida joriy yil yanvar aprel oylarida 68 
ming 180 kishining bandligi taʼminlandi. Bu esa 
aholini kambagʻallikdan chiqarishga tashlangan 
salmoqli qadamlardan biridir. 

Baʼzan oʻzaro suhbatlarda odamlarning 
“Topshiriqlar chekka hududlarda toʻliq 

amalga oshmayapti. Oʻrta va kichik boʻgʻin 
rahbarlari jon kuydirib ishlamayapti. Barcha 
fidoyilik bilan mehnat qilsa, yurtimiz 
jannatmonand goʻshaga aylanib ketadi”, 
degan gaplarni eshitib qolamiz. Qoʻlimizni 
koʻksimizga qoʻyib aytaylik, odamlarning 
bu gapida jon bor. Joylardagi ayrim oʻrta va 
quyi boʻgʻin rahbarlarida fidoyilik, jonbozlik 
yetishmayapti.

Joriy yil may oyi boshida poytaxtimizda 
uchinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumi 
boʻlib oʻtgandi. Unda ishtirok etgan Qirgʻizis ton 
Bosh vaziri Aqilbek Japarovning: “Bir paytlar 
biz Singapurga oʻxshashni orzu qilib, janob Li 
Kuan Yu kitoblarini oʻqigan boʻlsak, bugun 
hurmatli Shavkat Mirziyoyev chiqishlarini, 
Oʻzbekiston hukumati amalga oshirayotgan 
ishlarni diqqat bilan kuzatmoqdamiz. Bu 
anjumanga ham 100 kishidan ortiq delegatsiya 
bilan keldik. Maqsadimiz — Oʻzbekistonni 
Markaziy Osiyoda yetakchi oʻringa olib 
chiqqan tomonlarini oʻrganish”, degan gaplarini 
koʻpchilik olqishlar bilan kutib oldi. 

Anjumanning yana bir mehmoni, Xitoy 
ijtimoiy taʼminot vaziri maslahatchisi Yeng Liu 
Yang esa “Mamlakatingizda yangi Oʻzbekis
tonni barpo etish, respublikani iqtisodiy, 
ijtimoiy rivojlantirish yoʻlida olib borilayotgan 
ishlar tahsinga loyiq. Bu jarayonga nafaqat 
davlat, hukumat aʼzolari, balki oddiy xalq ham 
ishtiyoq bilan kirishganiga guvoh boʻldik”, 
dedi.

Yuqori martabali mehmonlarning bu 
soʻzlari mulozamat emas, albatta. Ushbu 
soʻzlar yurtimizda kechayotgan tub islohotlar 
samarasining eʼtirofi. Forum doirasida 
bunday eʼtiroflarni koʻplab xorijiy mehmonlar 
takrorladi. Ular zamirida xalqimizning ishonch 
va qatʼiyat bilan amalga oshirayotgan ulkan 
saʼyharakatlari yotibdi. 

Qoʻlga kiritilgan yutuq va muvaf
faqiyatlarning bardavom boʻlishi esa sizu bizga, 
Vatan taqdiriga, xalqimiz kelajagiga befarq 
boʻlmagan barcha yurtdoshlarimizga bogʻliq. 
Shunday emasmi, azizlar!

Rivojlangan davlatlar muvaffaqiyati kaliti faqat ishbilarmonligu 
tadbirkorlikka katta eʼtibor, demokratik va huquqiy tamoyillar 
ustuvorligidagina emas. Toʻgʻri, taraqqiyotda ushbu tamoyillarning oʻrni 
oʻta muhim. Biroq rivojlanishning mohiyatini belgilab beruvchi omillar 
juda koʻp. Ulardan biri jamiyatda keng jamoatchilikni belgilangan 
ulugʻvor maqsad sari yetaklashga safarbar qila oladigan, xalqning asrlar 
davomidagi orzu-umidlari bilan uygʻun boʻlgan, barcha ishonch bilan 
intiladigan gʻoyaning mavjudligidir.

BIZ QANCHALIK O‘ZGARDIK?

kishisi masofadan turib  kuzatish  imkoniyatiga 
ega. Muqobil nomzod esa ushbu jarayonni 
kengash foyesiga oʻrnatilgan katta monitor 
orqali koʻrib turadi. Shu orqali sudyalik 
lavozimiga tanlash va tayinlashda ochiqlik va 
shaffoflik taʼminlanmoqda.

Ilgari bunday tartib yoʻq, hammasi “yopiq 
eshiklar” ortida oʻtardi. Nomunosib deb 
topilganlarning aksariyati “hamma savolga 
toʻliq javob berdim, faqat oxirida ozgina 
adashdim, meni nohaq oʻtkazishmadi”, deb 
aybni kengash aʼzolariga agʻdarib qoʻya 
qolardi. Endigi vaziyatda nomzodning 
haqiqiy darajasi yaqqol koʻrinib turadi.

Sudyalar oliy kengashi joriy etgan yana 
bir tartib eʼtiborga molik. Kengash sudyalar 
faoliyati samaradorligini ochiq va shaffof 
baholash boʻyicha milliy elektron reyting 
tizimini ishga tushirdi. Inson omilisiz 
ishlaydigan mazkur elektron dasturni 
sudyalar faoliyati yaqqol aks etuvchi koʻzgu 
deyish ham mumkin. Bunda sudyalar 
faoliyati ularning ish sifati, “Sudyalar odobi 
kodeksi”ga rioya etishi kabi mezonlar bilan 
baholanadi.

Shuningdek, ish hajmi, til bilishi, faolligi 
kabi sifatlarga qoʻshimcha ball beriladi. Eng 
yuqori reyting ballga ega sudyalar “Ibratli 
sudya” mukofoti bilan taqdirlansa, reytingi 
pastroqlarning malakasini oshirish boʻyicha 
kompleks chora tadbirlar koʻriladi. Bu 
koʻrsatkichlar ularni sudyalik lavozimida 
boʻlishning navbatdagi muddatiga tayin
lashda, albatta, inobatga olinadi.

Sudyalik lavozimiga tanlash va 
tayinlash ochiq tanlov shaklida oʻtayotgani, 
shuningdek, ular faoliyati elektron reyting 
orqali baholanayotgani ochiqlik va 
shaffoflikni taʼminlash bilan bir qatorda 
korrupsiyaning oldini olishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.

OSHING HALOL BOʻLSA, 

KOʻChada iCh
Xalqimizning bu dono maqoli asriy hayot tajribasiga tayanib 
chiqarilgan xulosadir. Ushbu loʻnda ifodada halollik, odillik, 
shaffoflik va ochiqlik kabi yuksak mezonlar mujassam.

kasblari” loyihasi doirasida zamonaviy 
kasbhunar, axborot texnologiyalari 
va xorijiy tillarni oʻrgatish kurslariga 
tavsiya qilindi. Ularga “Yoshlar 
daftari” mab lagʻi hisobidan 
olti oy davomida 47 million 
640 ming soʻm toʻlab berildi. 
Oʻquv kursini muvaffaqiyatli 
tamomlaganlarning aksariyati 
boʻsh vaqtida “Obod taʼlim” oʻquv 
markazidagi oʻgʻilqizlar bilan bepul 
mashgʻulot oʻtkazib, oʻz bilim va 
koʻnikmasi bilan oʻrtoqlashadi.

Islomjonning tashabbusi bilan “Obod 
yoshlari” mahalla ramziy jurnali tashkil 
etilgan. Unda mahalla yoshlarining hayot 
tarzi bilan bogʻliq voqeahodisalar bosma 
va elektron shaklda yoritib boriladi. Jurnal 
ijodkorlari — grafik dizayn toʻgaragi 
aʼzolari. Ular toʻgarakda olgan nazariy 
bilimlarini jurnal  muqovalarini bezash, 

matn va suratlar joylashtirish jarayonida 
mustahkamlaydi.

Muzarof mahalladagi intiluvchan, 
tashabbuskor yoshlardan. Bolalikdan kurash 
bilan shugʻullanib kelgan. Maqsadi bir olam. 
Jumladan, mamlakat, jahon sport maydonlarida 
yurtimiz sharafini munosib himoya qilish. Shu 
maqsad yoʻlida mashgʻulotlarga zoʻr berdi. 
Ikki yil avval musobaqada olgan kutilmagan 
jarohat oqibatida oyoqqoʻli ishlamay qoldi. 
Bu holat yosh sportchining turmush tarziga 
salbiy taʼsir koʻrsatdi, albatta. Hayotga 
qiziqishi soʻnib borar, yaqinlari mehr
muhabbatidan kuch olsada, ertangi kunga 
ishonchi kuchli emas edi. Shunday kunlarning 
birida mahalladagi yoshlar yetakchisi bilan 

miqyosidagi musobaqalarda ishtirok etib, 
sovrinli oʻrinlarni egalladi.

Hayot bir maromda davom etmaydi. Uning 
oʻziga yarasha yutuq va muammolari bor. 
Ammo bu tushkunlikka asos boʻlib qolmasligi 
kerak. Faqat olgʻa intilish, fazilatli kishilarga 
yoʻldosh boʻlish har qanday ogʻir vaziyatni 
yengib oʻtish imkoniyatini beradi.

Nodiraxon Hamraliyeva oiladagi toʻrt qiz 
farzandning eng kichigi. Boquvchisi yoʻq. 
Xasta ona va opasining yagona suyanchigʻi 
boʻlgani uchun oilaning bor masʼuliyati uning 

zimmasida. Mahallada ijtimoiy himoyaga 
muhtoj xotinqizlar bilan muloqot 

jarayonida “Yoshlar daftari”ga kiritildi. 
Nodiraxon ayollar sartaroshligiga 
qiziqar, lekin uy yumushlaridan 
ortib, bu ishni bosh lashga jurʼat topa 

olmayotgandi.
Mahalladagi yoshlar yetakchisi koʻ

ma gida tadbirkor Liana Kalashyandan 
hunar sirasrorini oʻrgandi. “Yoshlar daftari” 
tizimi orqali Nodiraxonga zarur ish qurollari 
subsidiya asosida olib berildi. Mahalla 
markazidan ijara asosida tadbirkorlik 
faoliyatini yoʻlga qoʻyishi uchun zarur shart
sharoit yaratildi. Hozir bu yerda Nodiraxon 
Hamraliyeva ayollar  “Goʻzallik saloni” ochib, 
ikki dugonasiga hunar oʻrgatib, elga xizmat 
qilyapti.

— Barcha qiyinchilik ortda qoldi, — 
deydi oʻz ishidan mamnun Nodiraxon. — 
Mahalladoshlarimning duo va tilagidan 
kuchquvvat olaman. Halol mehnat ortidan 
daromad topib, oilam koriga yarayotganimdan 
xursandman.

Obod mahallasida yoshlar yetakchisi 
tashabbusi bilan koʻplab ijtimoiy loyihalar 
qoʻllabquvvatlanmoqda. Ayni paytda 30
iyun — Yoshlar kuniga oʻziga xos taraddud 
koʻrilyapti. Shu munosabat bilan “Yoshlar 
hashari” boshlangan. Mahalla yoshlari yagona 
maqsad yoʻlida hamjihat boʻlib, hududlarda 
mevali va manzarali daraxtlarni parvarishlash 
va tozalash ishlarida faol qatnashyapti. 
Keksalar, boquvchisi yoʻq, yakkayolgʻiz 
fuqarolar holidan xabar olinib, uy va tomorqa 
yumushlarida koʻmaklashilyapti.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Fargʻona tumanidagi “Obod” mahalla fuqarolar yigʻini yoshlar yetakchisi Islomjon Muhammadjonov oʻtgan 
yili Yoshlar ishlari agentligi tashkil etgan “Yilning eng namunali mahalla yoshlar yetakchisi” tanlovida 
“Eng namunali mahalla yetakchisi” nominatsiyasi gʻolibi sifatida eʼtirof etildi. Tanlovda mahalla hududida 
tashkil etilgan “Obod taʼlim” loyihasi oʻziga xosligi bilan koʻpchilik eʼtiborini qozondi. Bu bejiz emas. 
Prezidentimizning “Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori chekka va olis hududlarda istiqomat qilayotgan yoshlar hayot tarzini tubdan oʻzgartirdi.

Shuhrat JABBOROV,
Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan jurnalist

“YoShlAR dAFTARi” 
HISOBOT UCHUN TASHKIL ETILMAGAN

samimiy suhbat uni yangi hayot, yangi orzu
maqsad yoʻlida intilishga undadi.

— Jarohatdan soʻng hammasiga qoʻl siltab 
qoʻygandim, — deya xotirlaydi Muzarof 
Rahimov. — Doim harakatda boʻlganim 
uchun bir joyda qolish menga oʻlim bilan teng 
boʻlgan. Mahallamizdagi yoshlar yetakchisi 
kelib, ahvolim, qiziqishlarim haqida soʻradi. 
“Xohlasangiz, sportga qaytishingizga yordam 
beramiz”, dedi. Gaplarini eshitib, avvaliga 
ishonmadim. Shunchaki gapirdi qoʻydida, 
deb oʻylagandim. Ikki kundan soʻng hamma 
gapi chin maʼnoda aytilganiga ishonch 
hosil qildim. Sevgan mashgʻulotim bilan 
shugʻullanish uchun menga qulay imkoniyat 
yaratib berildi.

Yoshlar yetakchisi tavsiyasi bilan Muzarof 
“Yoshlar daftari”ga kiritildi. Sport bilan 
shugʻullanishi uchun kerakli jihozlarni xarid 
qilishiga 12 million soʻm ajratildi va sport 
anjomlari olib berildi. Bu imkoniyat sportchi 
hayotida yangi sahifalar ochdi. Muzarof endi 
parayengil atletika bilan shugʻullanmoqda. 
Bir necha bor tuman, viloyat, mamlakat 

Daxldorlik hissi
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Gʻayrat MAJID,
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi 

raisi oʻrinbosari, shoir

1
Inson umri yoʻllarda kechar ekan. Ilk 

bor yoʻlim Shahrisabz degan katta shaharga 
tushgan. Shahri Kesh bilan qishlogʻim — 
Xoʻjailmkoni oʻrtasidagi masofa taxminan 
2025 kilometr. Bolaligimizda otam bizni 
yetaklab, Sohibqiron bobomiz Amir Temur 
va temuriy sultonlar tomonidan  bunyod 
etilgan Oqsaroyyu Koʻkgumbazlar ziyo
ratiga olib borgan. Tarixiy yodgorliklar haqida 
gapirib bergan. Oʻsha paytlarda bu tarixiy 
yodgorliklar haqida na birovdan eshitganmiz, 
na bir darslikdan oʻqiganmiz. Ustozimiz 
Abdulla Oripov “Dengiz ortin yoritdi ilk 
bor, Beruniyning aql  mashʼali” deganidek, 
otam tufayli biz “Amerika” kashfiga guvoh 
boʻlgandik.

Yaxshi esimda, oʻshanda har sayohatimdan 
soʻng otamdan eshitganlarimni sinfdosh
larimga toʻlibtoshib aytib berar edim. 
Qiziq, otamning hikoyalarini daftarchamga 
ham yozib qoʻygan ekanman. Shushu 
taqdir taqozosi bilan xizmat yuzasidanmi, 
koʻngil amri bilanmi safarlarga borsam, 
albatta, koʻrganbilganlarimni yozib qoʻyish, 
doʻstlarimga hikoya qilib berishni odatga 
aylantirdim. 

Bu gal yoʻlimiz Janubiy Koreya tomon 
tushdi. Bizni koreys tilida yozuvchi adib
larning IX xalqaro anjumaniga taklif etishdi. 
Oʻzbekiston tomoni anjumanning maxsus 
mehmoni boʻldi. 

Gapning rosti, Janubiy Koreyaga 
borishni anchadan beri orzu qilar edim. Bu 
yurtga boʻlgan qiziqish va intilishimning 
bir qancha sababi bor. Avvalo, koreys 
 shoirlari asarlariga maftunligim boʻlsa, 
ikkinchidan, koreys kino ijodkorlari 
tomonidan ishlangan film va seriallarga 
chinakam muxlisligim. “Saroy javohiri”, 
“Soʻnggi qirolicha”, “Dengiz hukmdori”, 
“Qish sonatasi”, “Qalbim chechagi” 
kabi koreys teleseriallari oʻz rejissurasi, 
aktyorlar mahorati, liboslar, sahnalar 
dizayneri kabi jihatlari bilan oʻzbek kino 
muxlislarini maftun etgan. 

Bundan tashqari, ushbu mamlakat 
iqtisodining moʻjizaviy darajada yuksalgani 
sabab bu “sir”ga har doim qiziqib kelaman. 
Yashash joyim tufayli farzandlarim bilan goh
goh oyoq yozdi qilib Seul koʻchasi boʻylab 
Milliy bogʻimizga kelamiz. Shu koʻcha ham 
menga Janubiy Koreyaga qiziqishlarimni 
orttirgan, desam xato boʻlmaydi. 

Koreys adabiyotining Chon Chhol, Kim 
Kvan Uk, Li Chon Gu, Yun Son Do, An Mun 
Yon kabi vakillari asarlari “Sharq yulduzi”, 
“Yoshlik”, “Jahon adabiyoti” jurnallari 
sahifalarida Xurshid Davron, Mirpoʻlat 
Mirzo, Karim Bahriyev, Shermurod Subhon 
singari ijodkorlar tarjimasida muntazam 

ravishda eʼlon qilib boriladi. Bir oʻqiganda 
kishi ongu shuurini zabt etgan bu nurli 
satrlarni unutib boʻladimi, axir.

Shu oyni samoda koʻrgandim oldin,
Oʻtgan yil ham boqqan, toʻlib chiroyga.
Yil oʻtdi va yana bu oqshom oydin,
Yana termilaman shu goʻzal oyga.
Angladim: yil oʻtur, insonlar oʻtur,
Oy esa samoda sochaverar nur…
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koʻchalari boʻylab Toshkent xalqaro 
aeroporti tomon yelib bormoqda. Manzilga 
yetib kelgach, chiptani roʻyxatdan oʻtkazib, 
kutish zaliga oʻtdim. Hamrohlarim yozuvchi 
va jurnalistlar Fozil Farhod, Ahmad Toʻra, 
Tashqi ishlar vazirligi OsiyoTinch okeani 
mintaqasi mamlakatlari bilan hamkorlik 
boshqarmasi birinchi kotibi Nukusboy 
Aljonov, telemuxbirlar Muqaddam 
Alimardonova, Islom Qodirov allaqachon 
yetib kelgan ekan. Hademay samolyotimiz 
Janubiy Koreya poytaxti Seul tomon “qanot 
qoqadi”. Mana, barchamiz samolyot saloniga 
kirib, oʻrindiqlarimizga joylashib oldik. 
Hamma oʻz xayoli bilan band. Mening esa 
Janubiy Koreya bilan bogʻliq oʻqiganlarim 
xayolimdan oʻtmoqda. 

Koreya Respublikasi jahonning eng 
qadimgi tamaddun oʻchoqlaridan biri. Oʻtgan 
asrda Janubiy Koreya iqtisodiyoti juda tez 
surʼatda oʻsib, jahonning katta yigirmalik 
davlatlaridan biriga aylandi. Bugungi kunda 

Janubiy Koreya toʻrt Osiyo yoʻlbarsidan biri 
hisoblanadi. Janubiy Koreya iqtisodiyoti 
yuqori texnologiyalar va qulay infratuzilmaga 
asoslangan, koreys ishbilarmonlari Samsung, 
LG, Hyundai, Kia kabi brendlari bilan 
 elektronika, avtomobil, kema, mashina va 
robotlar ishlab chiqaradi. Janubiy Koreya 
ilmfan rivojlangan eng ilgʻor davlatlar safida 
turadi.

Turfa oʻylar ogʻushida Seul xalqaro 
 aeroportiga kelib qolganimizni sezmay 
ham qolibmiz. Samolyotdan tushganimizda 
Seul osmonida quyosh charaqlab turgandi. 
Bizni Oʻzbekistonning Janubiy Koreyadagi 
elchixonasi vakili Sardor Sodiqov, 
tarjimon talaba qizlarimiz Fotima va Zuhra 
Mirjalolovalar, mezbon doʻstlarimiz — 
yozuvchi, noshir, jurnalistlar Cho Chol Hyon 
va Chxve Xi Yong bilan kutib oldi. Darvoqe, 
taniqli yozuvchi Cho Chol Hyonning 
“Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev” kitobi, adib Chxve Xi 
Yongning “Oʻzbekistonga muhabbat” risolasi 
Janubiy Koreyada koʻp ming nusxalarda 
nashr etilgan. Bu ikki adibning vatanimizga, 
davlatimiz rahbariga, xalqimizga mehru 
muhabbatidan quvondik. 

Mikroavtobusga oʻtirib, tadbir belgilangan 
manzil — Kvanju shahri tomon yoʻlga 
tushdik.
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Seul bilan Kvanju oʻrtasidagi masofa 

300 kilometrga yaqin. Yumshoq oʻrindiqli 
mikroavtobus yengil mashina kabi yelib 
bormoqda. Hammamiz avtobus derazalaridan 
atrofni kuzatib boryapmiz. 

Kvanju shahriga kelib, “Holiday” 
mehmonxonasida joylashdik. Koreys tilida 
yozuvchi adiblarning IX xalqaro kongressi 
oʻtadigan bino — Kim De Chjung anjumanlar 
markazi ham bu yerdan uncha uzoq emas, 
shundoqqina mehmonxonamiz roʻparasida 
ekan. 

Kvanju Janubiy Koreyaning oltita yirik 
shahridan biri. Tarix kitoblarida bitilishicha, 
shaharga miloddan avvalgi 57yilda asos 
solingan. Koreys sheʼriyatining kasa 
uslubi shu yerda vujudga kelgan, deyiladi 
maʼlumotlarda. 1914yilga kelib, Kvanjuni 
Seul bilan bogʻlaydigan temir yoʻl quriladi. 
Shundan keyin shaharda sanoat jadal 
rivojlana boshlaydi. Mamlakat hamda 
xalqaro miqyosdagi koʻplab nufuzli ilmfan, 
adabiymadaniy, sport anjumanlari aynan 
Kvanju shahrida boʻlib oʻtadi. Biz ishtirok 
etgan tadbir ham yirik xalqaro adabiy 
anjumanlardan biri. 

Dunyoning barcha mamlakatlaridan besh 
yuzdan ortiq ijodkor jam boʻlgan anjumanlar 
zaliga keldik. Janubiy Koreyadagi Xalqaro 
PEN markazi rahbari Kim Yong Je (maqolani 
yozib tugatgan paytimda Kim Yong Je vafoti 
haqida noxush xabar keldi. Yaqinlariga 
sabr bersin) tadbirni ochar ekan, xalqaro 
anjumanning bu galgi mehmoni Oʻzbekiston 
ekanini katta mamnuniyat bilan eʼlon qildi. 
Ochilish marosimida menga ham soʻz 
berildi. Ikki xalq adabiyoti va kelajakdagi 
adabiy aloqalar istiqboli haqida soʻzladim. 
Yigʻilganlarga yurtimizda ijod va qalam 
ahliga berilayotgan eʼtibor xususida gapirib 
berdim. Adiblar xiyoboni, Oʻzbekiston 
Yozuvchilar uyushmasining yangi binosi, 
atoqli adib larimiz nomidagi ijod maktablari, 
davlat va hukumat hujjatlari bilan shoir 
yozuvchilarimizning xotira va yubiley 

kechalari nishonlanishi, uyushma aʼzolariga 
imtiyozli kreditlar asosida berilgan uy
joylar, “Eng yaxshi kitobxon” tanlovlari 
gʻoliblariga mashina sovgʻa qilinishi, yosh 
ijodkorlarimizning birinchi kitobi oʻn minglab 
nusxada nashr etilishi singari maʼlumotlarni 
zoʻr hayajon bilan tinglashdi. Yuz jilddan 
iborat “Turkiy adabiyot durdonalari”ni nashr 
etganimiz, ayni paytda uch yuz jildli “Oʻzbek 
adabiyo ti xazinasidan”, yuz jildli “Jahon 
bolalar adabiyoti durdonalari” kitoblari ustida 
ishlayotganimizni soʻzlaganimda qarsaklar 
bilan olqishlashdi. 

Anjuman davomida yozuvchi Fozil 
Farhod Adiblar xiyobonida haykallari qad 
rostlagan 25 nafar oʻzbek adibi ijodi haqida 
maʼruza qildi. Anjuman ishtirokchilari ham 
oʻzbek xalqining buyuk adabiyo tidan qisman 
boʻlsada, xabar topishdi. Shuningdek, biz 
koreys millatiga mansub oʻzbekistonlik 
taniqli ijodkorlar Boris Pak va Marta Kimning 
ijodiy kechalarini oʻtkazganimiz, kitoblarini 
uyushma homiyligida chop qilganimiz 
haqida yigʻilganlarga soʻzlab berdik. Koreys 
tiliga tarjima qilingan oʻzbek sheʼriyati va 
nasrining sara namunalarini nashr etganimiz 
haqidagi xushxabar ular uchun chin maʼnoda 
yangilik boʻldi. 

Janubiy Koreyadagi Xalqaro PEN 
markazi joriy yilning kuz oylarida koreys 
ijodkorlarining Oʻzbekistonga sayohatini 
tashkil etishini, “Jahon bolalar adabiyoti 
durdonalari” yuz jildligi uchun koreys bolalar 
va oʻsmirlar adabiyotidan sara asarlardan 
tavsiya etishini, yil soʻng giga qadar oʻn nafar 
oʻzbek shoir va yozuvchisi asarlarini koreys 
tiliga tarjima qilishi hamda nashr etishini 
bildirdi. Ularning takliflari bizga ham maʼqul 
boʻldi. Oʻylaymizki, bu ham ikki xalqning 
adabiy aloqalarini mustahkamlashga xizmat 
qiladi.
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Anjumanning bir qismi Chonnam 

universitetida boʻldi. Janubiy Koreyadagi 
birinchi milliy universitet boʻlmish Chonnam 
1952yilda tashkil etilgan. U mamlakatdagi 
eng yaxshi milliy universitetlardan biridir. 
Times Higher Education reytingida Osiyoda 
yetakchi universitetlar orasida 114oʻrinda 
ekan. Chonnam milliy universitetida xalqaro 
talabalar uchun oʻqish toʻlovlari boshqa 
universitetlardagiga qaraganda arzon, shu 
bois boʻlsa kerak, bu yerda koʻplab xorijlik 
talabalar saboq oladi. Oliy oʻquv yurtining 300 
talabasi oʻzimizning qorakoʻzlar. Ishonaman, 
ertaindin ular yetuk va salohiyatli kadr boʻlib 

qaytib, Oʻzbekiston ravnaqiga hissa qoʻshadi. 
Faollar zalida boʻlib oʻtgan suhbatlar faqat 

adabiyot va uning dunyo miqyosidagi obroʻ
eʼtiborini oshirish haqida bordi. Yoshi ulugʻ, 
tajribali adiblar mahorat saboqlari oʻtdi. Oʻsha 
yerda adabiyot bir millat yoki bir xalq uchun 
emas, insoniyatga xizmat qilishi kerakligini 
takror his qildik. Oʻrni bilan biz ham ulugʻ 
yozuvchi va shoirlarimizning yuksak 
isteʼdodlari haqida hikoya qilib berdik. Kezi 
kelganda aytib qoʻyay, oʻzbek tolibi ilmlari 
bilan alohida uchrashuv oʻtkazdik. Mushoira 
tashkil etdik. Oʻzbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi homiyligida nashr etilgan 
kitoblardan tuhfa etdik. 

Yaqinda Oʻzbekiston Milliy universiteti 
va “Toshkent irrigatsiya va qishloq xoʻjaligini 
mexanizatsiyalash muhandislari instituti” 
milliy tadqiqot universiteti 4 ta (zamonaviy 
tillar, matematika, fizika va astronomiya, 
atrofmuhit) fan boʻyicha eng ilgʻor 500 oliy 
taʼlim muassasalari qatoridan oʻrin egallagani 
haqida xabar qilindi. Buni eslashdan murod, 
bizning oliy oʻquv yurtlarimiz ham Janubiy 
Koreyadagi Chonnam milliy universitetidan 
aslo qolishmaydi. Biroq dunyo koʻrish, 
ilgʻor mamlakatlar tajribalarini oʻrganish 
maqsadida yoshlarimizning xorijda taʼlim 
olayotgani bizni quvontirdi. 

Yana bir gap. Kvanju shahrida Janubiy 
Koreyadagi oʻzbekistonliklar uyushmasi 
bor ekan. Shu yerda koʻp yillik qadrdon 
doʻstim, bastakor, xonanda Odiljon 
Karimov faoliyat yuritarkan. Uning Janubiy 
Koreyada ishlayotganini bilardim, biroq 
u yerdagi oʻzbekistonliklar uyushmasi 
ofisi Kvanjuda joylashganidan bexabar 
edim. Xayrli sabab bilan doʻstimning 
ishxonasiga bordim. Maʼlumot uchun aytib 
qoʻysam, uyushma Janubiy Koreyadagi 
barcha oʻzbekistonliklarga, ayniqsa, 
yangi kelganlarga koʻmak beradi, yuridik 
xizmatlar koʻrsatadi. Odiljonning ezgu 
ishlari bardavom boʻlishiga tilakdoshman. 
Musofirlikda yurganlar har xil holatlarga 
tushishi, yordamga muhtoj boʻlib qolishi 
mumkinku, axir. Shunday paytda elchixona 
vakillari qatorida ular ham yordamga qoʻl 
uzatib tursa, yaxshiku, shunday emasmi? 
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xalqaro kongressi yakuniga yetgach, biz 
 Seulga qaytdik. Borishda mikroavtobusda 
borgan boʻlsak, qaytishda oʻzimizning 
“Afrosiyob”ga oʻxshagan tezyurar poyezdga 

chiqdik. Ikki kun Seulning diqqatga sazovor 
joylari — tarixiy yodgorliklar, kutubxonalar, 
dengiz boʻylarini koʻrish imkoniga ega 
boʻldik. Shu oʻrinda yodimda qolgan birikki 
holatlar haqida aytib oʻtsam.

Sayohatimizning dastlabki manzili Seul 
kutubxonasi boʻldi. Kitoblar koʻpligidan 
hayratlandik. Hamrohimiz Cho xonim 
“Kutubxona binosini yaponlar  Koreyani 
bosib olganda qurgan. Biroq biz bu binoni 
buzmasdan, uni koʻrib turganingizdek, 
kutubxonaga aylantirdik”, dedi. Shu orada 
Fozil Farhod suhbatga qoʻshildi: “Men bu 
kutubxonaga 2019yilda ham kelganman. 
Oʻshanda xorijiy davlatlar kutubxonaga 
sovgʻa qilgan kitoblarniyam koʻrgandik. 
Oʻzbekiston javonida kitob juda kam edi. 
Bundan kuyingandim. Bir kun kelib, bu 
joyga kitob olib borishni niyat qilgandim. 
Bugun oʻsha niyat amalga oshdi. Birgalikda 
kitoblar sovgʻa qilyapmiz”, dedi orzulari 
ushalganidan quvonib.

Keyin biz birgalikda Seuldagi kitob 
doʻkonlaridan biriga bordik. Bir hayratimiz 
oʻn boʻldi. Koʻp qavatli Kyobo sugʻurta 
korporatsiyasi binosining pastki qismida 
joylashgan kutubxona kichik shaharchani 
eslatadi. Odam gavjum. Kitob koʻp. Xarid 
qiluvchilar kassalarda navbatda turibdi. 
Soʻrab bilsak, doʻkonda 350 ming nomdagi 
kitob bor ekan. 

Bu koʻp qavatli bino bir kishining xususiy 
mulki emish. Ancha yillar muqaddam bir 
yosh ishbilarmon yigit sugʻurta tashkiloti 
ochadi. Ishlari yurishib bo yib ketadi. 
Tashkilot yirik korporatsiyaga aylanadi. U 
topgan pulining bir qismiga kitob doʻkoni 
tashkil qiladi. Biz koʻrgan kitob doʻkonining 
filiallari ham bor ekan. Bizda ham shunday 
kitob doʻkonlari qachon paydo boʻlar 
ekan, degan oʻy koʻnglimizning bir chetiga 
ogʻriq berganini yashirib nima qildik. 
Kitob markazidan chiqishda: “Odamlar 
kitob yaratadilar, kitoblar esa odamlarni 
yaratadi”, degan soʻzlar yozilgan ekan. 
Bu soʻzlarni oʻqiyapmanu, xayolimda 
Prezidentimizning kitobsiz kelajak yoʻq, 
degan soʻzlari oʻtdi. Janubiy Koreyaning 
taraqqiyoti siri xuddi shu manzilda yanada 
yorqinroq koʻrindi. Davlatimiz rahbarining 
kitob va kitobxonlik masalasida bu qadar 
qaygʻurishini chuqur his etdik.

Koreyaliklar oʻz oʻtmishini hurmat qiladi. 
Kino va seriallar orqali koʻrganimiz saroy 
va turli tarixiy binolarni koʻz qorachigʻidek 
asrashi fikrimizni isbotlaydi. Janubiy Koreya 
koʻchalarida, bekatlarida, metrosida, tezyurar 
poyezdida va boshqa joylarida WiFi ishlab 
turibdi. Hammaning qoʻlida telefon. Eʼtibor 
qildim, ular boʻlarboʻlmas narsalar bilan 
band emas, balki telefon orqali nimadir oʻqib 
ketmoqda. Internetdan unumli foydalanish 
borasida ulardan oʻrnak olsa boʻladi.

Aeroportga chiqishdan oldin Janubiy 
Koreyaning Gʻarbiy dengizi sari yoʻl oldik. 
Volmi orolidagi sayohat chinakamiga sargu
zashtimizning undov belgisi boʻldi, desam 
toʻgʻri boʻladi. Sohil sari yugurib kelayotgan 
suv shovqini, kemalarning tinimsiz qatnovi, 
qirgʻoq boʻylaridagi qahvaxonalardagi ajib 
suhbatlar, osmonu falakda charx urayotgan 
chagʻalaylar sadosi... koʻp vaqtlar xotiramizga 
rang berib tursa kerak. 

Janubiy Koreyaga hali koʻp safarlar umidi 
bilan yurtga yoʻl oldik. Bu taassurotlar xamir 
uchidan patir. Koʻngilda qancha sheʼrlar, 
hikoyalar turibdi. Vaqti bilan ularni ham 
eʼtiboringizga havola etamiz. Darvoqe, 
janubiy koreyalik ijodkor doʻstlarimiz 
aytganimizdek, kuz oylarida Oʻzbekistonga 
kelishadi. 

Demak, suhbatlar, adabiy aloqalar bundan 
buyon yana ham mustahkam boʻladi.

Janubiy Koreya safari taassurotlari

oY SAModA 
SochAVERAR NUR
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